



Group
YOUR JOB, OUR WORK

Grupa Kapitałowa GI GROUP POLAND SA

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY RAPORT

za pierwsze półrocze 2023 roku

przygotowany zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej
w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską

Wrocław, 29 września 2023 r.

Spis treści

Skonsolidowane wybrane dane finansowe	3
Jednostkowe wybrane dane finansowe	4
Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej	5
Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej	5
Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy Kapitałowej	6
Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej	8
Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej	10
Informacja dodatkowa do Skróconego Raportu Grupy Kapitałowej za pierwsze półrocze 2023 roku	13
Informacje ogólne dotyczące Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA	13
Kontynuacja działalności	13
Skład osobowy Zarządu oraz Rady Nadzorczej Gi Group Poland SA	18
Struktura Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA	18
Podstawowe zasady księgowe	21
Informacje dotyczące segmentów działalności	23
Jednostkowe śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Gi Group Poland SA	25
Sprawozdanie z sytuacji finansowej Gi Group Poland SA	25
Sprawozdanie z całkowitych dochodów Gi Group Poland SA	26
Sprawozdanie z przepływów pieniężnych Gi Group Poland SA	27
Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Gi Group Poland SA	29
Omówienie Śródrocznego Raportu Grupy Kapitałowej za pierwsze półrocze 2023 roku	32
Pozostałe informacje	36

Skonsolidowane wybrane dane finansowe

Prezentowane dane finansowe za okres 01.01.2023-30.06.2023, a także za okres 01.01.2022-30.06.2022 dotyczą całej Grupy Kapitałowej: działalności kontynuowanej i zaniechanej.

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.- 30.06.2023	01.01.- 30.06.2022	01.01.- 30.06.2023	01.01.- 30.06.2022
Grupa Gi Group Poland SA	000 PLN	000 PLN	000 EUR	000 EUR
Przychody ze sprzedaży	260 853	242 369	56 544	52 204
EBITDA (wynik operacyjny + amortyzacja)	-6 721	-19 652	-1 457	-4 233
Zysk (strata) ze sprzedaży	-7 679	-17 098	-1 665	-3 683
Zysk z działalności operacyjnej (EBIT)	-9 041	-21 746	-1 960	-4 684
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-13 154	-254	-2 851	-55
Zysk (strata) netto	-13 460	-16 698	-2 918	-3 597
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-28 662	-60 351	-6 213	-12 999
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 486	167 957	-322	36 177
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 535	-97 872	1 200	-21 081
Przepływy pieniężne netto, razem	-24 613	9 734	-5 335	2 097
Liczba akcji zwykłych Spółki dla celów wyliczenia wskaźnika zysku na akcję w sztukach	65 753 888	65 753 888	65 753 888	65 753 888
Zysk na jedną akcję	-0,20	-0,25	-0,04	-0,05
Liczba akcji rozwodnionych dla celów wyliczenia wskaźnika zysku rozwodnionego na akcję w sztukach	65 753 888	66 495 894	65 753 888	66 495 894
Rozwodniony zysk na jedną akcję	-0,20	-0,25	-0,04	-0,05
	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Aktywa	195 157	216 856	43 853	46 331
Zobowiązania	223 534	242 825	50 229	51 879
Zobowiązania długoterminowe	82 078	119 347	18 443	25 498
Zobowiązania krótkoterminowe	141 456	123 478	31 786	26 381
Kapitał (fundusz) własny	-28 377	-25 969	-6 376	-5 548
Wyemitowany kapitał podstawowy	6 575	6 575	1 478	1 405

Jednostkowe wybrane dane finansowe

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.- 30.06.2023	01.01.- 30.06.2022	01.01.- 30.06.2023	01.01.- 30.06.2022
Spółka Gi Group Poland SA	000 PLN	000 PLN	000 EUR	000 EUR
Przychody ze sprzedaży	89 374	87 911	19 373	18 935
EBITDA (wynik operacyjny + amortyzacja)	-5 865	-11 612	-1 271	-2 501
Zysk ze sprzedaży	-7 082	-11 955	-1 535	-2 575
Zysk z działalności operacyjnej (EBIT)	-8 134	-13 651	-1 763	-2 940
Zysk (strata) brutto	-12 592	82 531	-2 729	17 777
Zysk (strata) netto	-11 635	66 838	-2 522	14 396
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-16 857	-38 937	-3 654	-8 387
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	2 870	150 762	622	32 473
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 763	-90 999	-382	-19 600
Przepływy pieniężne netto, razem	-15 750	20 826	-3 414	4 486
	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Aktywa	262 505	282 804	58 986	60 420
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	228 857	249 759	51 425	53 360
Zobowiązania długoterminowe	69 697	97 433	15 661	20 816
Zobowiązania krótkoterminowe	159 161	152 326	35 764	32 544
Kapitał (fundusz) własny	33 648	33 045	7 561	7 060
Kapitał (fundusz) podstawowy	6 575	6 575	1 478	1 405
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	234 807	234 807	52 762	50 166

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej na dzień 30 czerwca 2023

	Stan na 30.06.2023	Stan na 31.12.2022	Stan na 30.06.2022
AKTYWA TRWAŁE	67 518 030,24	69 380 131,77	71 540 447,39
Wartości niematerialne	3 139 247,01	4 005 957,40	5 043 777,23
Wartość firmy	40 698 824,24	40 698 824,24	40 698 824,24
Rzeczowe aktywa trwałe	4 577 142,69	4 379 336,67	4 365 133,19
Nieruchomość inwestycyjna	2 648 999,45	2 670 869,75	2 692 740,05
Inwestycje w jednostkach zależnych	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	12 835 802,33	12 612 719,83	13 389 876,34
Rozliczenia międzyokresowe	3 608 014,52	5 002 423,88	5 340 096,34
AKTYWA OBROTOWE	127 639 038,18	145 253 555,68	145 315 502,63
Zapasy	1 753 369,64	1 719 229,92	1 932 056,41
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	106 061 839,12	98 830 164,00	103 320 862,43
Aktywa dotyczące podatku bieżącego	503 752,74	2 746 398,60	2 299 914,75
Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	45 009,71	38 606,40	100 011,26
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 465 225,35	38 077 949,60	34 264 465,37
Rozliczenia międzyokresowe	5 809 841,62	3 841 207,16	3 398 192,41
AKTYWA TRWAŁE LUB GRUPY DO ZBYCIA ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0,00	-	-
A K T Y W A	195 157 068,42	214 633 687,46	216 855 950,02
KAPITAŁ WŁASNY	-28 376 794,67	14 917 095,13	25 969 406,30
Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej	-28 376 794,67	14 917 095,13	25 969 406,30
Wyemitowany kapitał podstawowy	6 575 388,80	6 575 388,80	6 575 388,80
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	234 806 838,34	234 806 838,34	234 806 838,34
Statutowy kapitał rezerwowy	61 480 981,64	61 480 981,64	61 480 713,45
Pozostałe kapitały rezerwowe	-46 206 765,42	46 206 765,42	71 298 765,43
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-271 573 538,49	240 835 611,88	240 835 343,67
Zysk (strata) netto	-13 459 699,54	30 737 926,61	16 698 237,79
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY	223 533 863,08	229 550 782,58	242 825 356,32
Zobowiązania długoterminowe	82 078 072,40	101 041 457,27	119 347 193,33
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 942 325,39	1 406 346,17	1 007 278,62
Rezerwy długoterminowe z tytułu świadczeń pracowniczych	0,00	-	-
Inne rezerwy długoterminowe	0,00	-	-
Pożyczki i kredyty	40 502 000,00	40 502 000,00	40 502 000,00
Dłużne papiery wartościowe	0,00	-	-
Leasing	536 344,73	863 360,58	1 493 283,99
Inne zobowiązania niefinansowe	39 097 402,28	58 269 750,52	76 344 630,72
Zobowiązania krótkoterminowe	141 455 790,68	128 509 325,31	123 478 162,99

Rezerwy bieżące z tytułu świadczeń pracowniczych	3 046 221,68	2 566 803,77	3 648 258,18
Inne rezerwy bieżące	3 887 450,72	4 316 907,37	3 006 819,95
Pożyczki i kredyty	12 889 891,29	2 138 607,76	4 738 908,30
Dłużne papiery wartościowe			
Leasing	1 668 066,80	-	2 026 845,11
Inne zobowiązania finansowe	13 168 742,16	18 590 736,78	9 872 956,11
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	10 108 609,21	9 861 773,83	14 339 044,15
Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych i podatków innych niż dochodowy	66 543 292,54	63 707 875,45	59 474 833,29
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	23 853 659,07	21 954 224,30	22 097 322,35
Zobowiązania dotyczące podatku dochodowego	3 792 533,05	3 751 364,05	3 912 711,00
Inne krótkoterminowe zobowiązania niefinansowe			
Dotaje rządowe	2 497 324,16	1 621 032,00	360 464,55
ZOBOWIĄZANIA WCHODZĄCE W SKŁAD GRUP PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY, ZAKLASYFIKOWANYCH JAKO UTRZYMYWANE Z PRZEZNACZENIEM DO SPRZEDAŻY	0,00	-	
P A S Y W A	195 157 068,42	214 633 687,46	216 855 950,02

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy Kapitałowej za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023

Działalność kontynuowana w 2023 i 2022 roku

Prezentowane dane finansowe w zakresie działalności kontynuowanej za okres 6 miesięcy 2023 oraz 2022 roku obejmują wyniki spółek polskich.

Działalność zaniechana w 2023 i 2022 roku

Prezentowane dane w zakresie działalności zaniechanej za okres 6 miesięcy 2022 rok obejmują:

- (i) wynik na transakcji sprzedaży Grupy Prohuman 2004 Kft oraz spółek kontrolowanych przez Spółkę Prohuman 2004 Kft.
- (ii) wyniki w zakresie działalności zaniechanej powinny dodatkowo obejmować zysk netto grupy Prohuman 2004 Kft do dnia transakcji sprzedaży (zgodnie ze zmienioną metodą konsolidacji Spółki Prohuman 2004 Kft oraz spółek kontrolowanych przez Spółkę Prohuman 2004 Kft. ze względu na utratę kontroli nad tą jednostką).

W okresie 6 miesięcy 2023 roku nie wystąpiła działalność zaniechana.

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA	01.01.-30.06.2023	01.01.-30.06.2022
Przychody ze sprzedaży	260 853 371,35	242 368 895,45
Przychody ze świadczenia usług	260 853 371,35	242 306 212,52
Przychody z tytułu sprzedaży towarów i materiałów	0,00	62 682,93
Koszty, według rodzaju	268 532 263,10	259 467 340,90
Kwota amortyzacji	2 319 566,93	2 094 513,31
Zużycie surowców i materiałów	1 041 215,77	1 311 888,37
Koszty usług	17 161 194,91	25 982 105,60
Podatki i opłaty	515 758,45	995 522,49
Koszty wynagrodzeń	201 352 033,98	188 867 715,74
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia pracownicze	43 934 303,16	39 511 044,32
Pozostałe koszty, według rodzaju	1 175 330,01	1 598 555,55
Zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku	1 032 859,89	-895 171,96
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	0,00	1 167,48

Zysk (strata) ze sprzedaży	-7 678 891,75	-17 098 445,45
Pozostałe przychody operacyjne	10 987 974,28	9 597 375,54
Pozostałe koszty operacyjne	12 349 940,82	14 244 994,54
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-9 040 858,29	-21 746 064,45
Przychody finansowe	13 531 266,39	7 339 861,13
Koszty finansowe	17 644 549,20	11 571 250,30
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-13 154 141,10	-25 977 453,62
Podatek dochodowy	305 558,44	9 905 027,26
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	-13 459 699,54	-35 882 480,88
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA		
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0,00	19 184 243,09
<i>w tym : zysk (strata) z działalności zaniechanej dotyczący Spółki Prohuman</i>	<i>0,00</i>	<i>19 184 243,09</i>
Zysk (strata)	-13 459 699,54	-16 698 237,79
Zysk (strata), przypadający na właścicieli jednostki dominującej	-13 459 699,54	-16 698 237,79
Zysk (strata), przypadający na udziały niekontrolujące		
POZOSTAŁE CAŁKOWITE DOCHODY		
Inne całkowite dochody, które nie zostaną przeklasyfikowane do zysku lub straty, po opodatkowaniu	0,00	0,00
- brak		
Inne całkowite dochody, które zostaną przeklasyfikowane do zysku lub straty, po opodatkowaniu	0,00	0,00
różnice kursowe z przeliczenia		
udział w innych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych zgodnie z metodą praw własności, które zostaną przeklasyfikowane do wyniku finansowego, po opodatkowaniu.		
inne całkowite dochody		
Całkowite dochody	-13 459 699,54	-16 698 237,79
Całkowite dochody przypisane do właścicieli jednostki dominującej	-13 459 699,54	-16 698 237,79
Całkowite dochody przypisane do udziałów niekontrolujących		
Zysk (strata) netto na 1 akcję zwykłą		
Podstawowy zysk (podstawowa strata) przypadający na jedną akcję z działalności kontynuowanej	-0,20	-0,25
Rozwodniony zysk (rozwodniona strata) przypadający na jedną akcję z działalności kontynuowanej	-0,20	-0,25
Zysk na akcję z działalności kontynuowanej	-13 459 699,54	-35 882 480,88
Podstawowy zysk (podstawowa strata) przypadający na jedną akcję z działalności kontynuowanej	-0,20	-0,55
Rozwodniony zysk (rozwodniona strata) przypadający na jedną akcję z działalności kontynuowanej	-0,20	-0,54
Zysk na akcję z działalności zaniechanej		19 184 243,09
Podstawowy zysk (podstawowa strata) przypadający na jedną akcję z działalności zaniechanej	0,00	0,29

Rozwodniony zysk (rozwodniona strata) przypadający na jedną akcję z działalności zaniechanej

0,00

0,29

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023

	01.01.-30.06.2023	01.01.-30.06.2022
Zysk (strata) brutto	-13 154 141,10	-253 751,53
Korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)	-15 319 564,50	-43 652 729,51
Amortyzacja	2 341 437,23	2 094 513,31
(Zysk) straty z tytułu różnic kursowych	4 159 532,61	-4 860 018,38
Przychody odsetkowe i dywidendy	-75 409,19	-209 388,97
Koszty odsetkowe	3 068 967,22	2 658 431,55
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-4 370 038,27	-25 743 376,89
Odpisy aktualizującego z tytułu utraty wartości		
Zmiana stanu rezerw	585 940,48	710 367,27
Zmiana stanu zapasów	-34 139,72	-864 777,02
Zmiana stanów należności z wyjątkiem należności z tytułu podatku dochodowego	-4 989 029,26	-11 218 616,62
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem kredytów i pożyczek i podatku dochodowego	-15 209 518,01	-34 972 178,13
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-797 307,59	8 342 758,10
Inne korekty		20 409 556,27
Środki pieniężne z działalności (wykorzystane w działalności) jednostki.	-28 473 705,60	-43 906 481,04
Zapłacony podatek dochodowy, zaliczony do działalności operacyjnej	-188 307,00	-16 444 486,26
Naliczony podatek dochodowy	0,00	
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej)	-28 662 012,60	-60 350 967,30
w tym: przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej), działalność kontynuowana	-28 662 012,60	-60 350 967,30
w tym :przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej), działalność zaniechana		
Działalność inwestycyjna		
Wpływy	73 601,37	191 957 188,82
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11 700,00	19 674,80
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Z aktywów finansowych, w tym:	61 901,37	191 937 514,02
- wpływy z tytułu spłaconych pożyczek		50 671,75
- wpływy z tytułu odsetek	61 901,37	8,83
- wpływy z tytułu dywidend i udziałów w zyskach		44 499 202,15
- wpływy z tytułu zbycia aktywów finansowych		147 382 095,50
- inne wpływy inwestycyjne		5 535,79
w tym: przepływy pieniężne z działalności kontynuowana		
w tym: przepływy pieniężne z działalności zaniechanej		
Wydatki :	1 559 357,50	24 000 198,06
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	563 957,50	293 512,27
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Na aktywa finansowe, w tym:	995 400,00	23 706 685,79
- udzielenie pożyczek	995 400,00	5 335,79
- inne wydatki inwestycyjne		23 701 350,00

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej (wykorzystane w działalności inwestycyjnej)	-1 485 756,13	167 956 990,76
w tym : przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej (wykorzystane w działalności inwestycyjnej), działalność kontynuowana	-1 485 756,13	20 456 990,76
w tym : przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej (wykorzystane w działalności inwestycyjnej), działalność zaniechana		147 500 000,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy :	19 022 193,86	76 622 730,01
Kredyty i pożyczki	19 022 193,86	75 949 346,31
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Wpływy netto z emisji akcji		
Inne wpływy finansowe		673 383,70
Wydatki :	13 487 149,38	174 494 855,74
Dywidendy i inne wydatki na rzecz właścicieli		
Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
Spłata kredytów i pożyczek	11 026 214,92	166 976 471,48
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	1 163 565,88	1 544 247,45
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	29 388,58	1 077 329,09
Odsetki	1 267 980,00	4 896 807,72
Inne wydatki finansowe		
Przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej)	5 535 044,48	-97 872 125,73
w tym : przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej), działalność kontynuowana	5 535 044,48	-97 872 125,73
w tym : przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej), działalność zaniechana		
Przepływy pieniężne netto razem	-24 612 724,25	9 733 897,73
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-24 612 724,25	9 733 897,73
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
Środki pieniężne na początek okresu	38 077 949,60	24 530 567,63
Środki pieniężne na koniec okresu	13 465 225,35	34 264 465,37

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej

01.01.2023-30.06.2023	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2022								
Kapitał własny; stan bez korekty błędów	6 575 388,80	234 806 838,34	-46 206 765,42	61 480 981,64	-271 573 538,49	-14 917 095,13	0,00	-14 917 095,13
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach								
Kapitał własny; stan po korekcie błędów	6 575 388,80	234 806 838,34	-46 206 765,42	61 480 981,64	-271 573 538,49	-14 917 095,13	0,00	-14 917 095,13
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2023 do 30.06.2023								
Emisja instrumentów kapitałowych						0,00		0,00
Zysk netto					-13 459 699,54	-13 459 699,54		-13 459 699,54
inne całkowite dochody						0,00		0,00
Całkowite dochody						0,00		0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny						0,00		0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny								0,00
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli								
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny						0,00		0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0,00	0,00	0,00	0,00	-13 459 699,54	-13 459 699,54	0,00	-13 459 699,54
Kapitał własny stan na 30 czerwca 2023	6 575 388,80	234 806 838,34	-46 206 765,42	61 480 981,64	-285 033 238,03	-28 376 794,67	0,00	-28 376 794,67

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym (dane porównawcze)

01.01.2021-31.12.2022	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2021								
Kapitał własny; stan bez korekty błędów	6 575 388,80	234 806 838,34	-71 298 765,42	60 825 109,56	-240 643 835,84	-9 735 264,56	0,00	-9 735 264,56
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach								
Kapitał własny; stan po korekcie błędów	6 575 388,80	234 806 838,34	-71 298 765,42	60 825 109,56	-240 643 835,84	-9 735 264,56	0,00	-9 735 264,56
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2022 do 31.12.2022								
Emisja instrumentów kapitałowych						0,00		0,00
Zysk netto					-30 737 926,61	-30 737 926,61		-30 737 926,61
Inne całkowite dochody						0,00		0,00
Całkowite dochody					-30 737 926,61	-30 737 926,61		-30 737 926,61
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny						0,00		0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny			92 000,00	655 872,08	-191 776,04	556 096,04		556 096,04
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli								
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny			25 000 000,00			25 000 000,00		25 000 000,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0,00	0,00	25 092 000,00	655 872,08	-30 929 702,65	-5 181 830,57	0,00	-5 181 830,57
Kapitał własny stan na 31 grudnia 2022	6 575 388,80	234 806 838,34	-46 206 765,42	61 480 981,64	-271 573 538,49	-14 917 095,13	0,00	-14 917 095,13

01.01.2022-30.06.2022	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2021								
Kapitał własny; stan bez korekty błęd	6 575 388,80	234 806 838,34	-71 298 765,43	60 825 109,56	-240 643 835,84	-9 735 264,57	0,00	-9 735 264,57
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach								
Kapitał własny; stan po korekcie błęd	6 575 388,80	234 806 838,34	-71 298 765,43	60 825 109,56	-240 643 835,84	-9 735 264,57	0,00	-9 735 264,57
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2022 do 30.06.2022								
Emisja instrumentów kapitałowych						0,00		0,00
Zysk (strata)					-16 698 237,79	-16 698 237,79		-16 698 237,79
Inne całkowite dochody						0,00		0,00
Całkowite dochody						0,00		0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny						0,00		0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny				655 603,89	-191 507,86	464 096,03		464 096,03
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli								
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny					0,03	0,03		0,03
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0,00	0,00	0,00	655 603,89	-16 889 745,62	-16 234 141,73	0,00	-16 234 141,73
Kapitał własny stan na 30 czerwca 2022	6 575 388,80	234 806 838,34	-71 298 765,43	61 480 713,45	-257 533 581,46	-25 969 406,30	0,00	-25 969 406,30

Informacja dodatkowa do Skróconego Raportu Grupy Kapitałowej za pierwsze półrocze 2023 roku

Informacje ogólne dotyczące Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA

Nazwa Jednostki sprawozdawczej lub inne dane identyfikacyjne

Nazwa Grupy:	Grupa Gi Group Poland SA
Siedziba jednostki:	ul. Sienna 75, 00-833 Warszawa, Polska.
Forma prawna jednostki:	Spółka Akcyjna
Państwo rejestracji:	Polska
Podstawowe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej:	Polska

Opis charakteru oraz podstawowego zakresu działalności

Grupa Kapitałowa Gi Group Poland SA świadczy usługi w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi. Specjalizuje się w poszukiwaniu i rekrutacji wykwalifikowanych pracowników, doradztwie personalnym, outsourcingu funkcji związanych z zarządzaniem kadrami i procesami pomocniczymi w przedsiębiorstwach oraz oferowaniu rozwiązań opartych o wykorzystanie umów o pracę tymczasową. Grupa Kapitałowa prowadzi działalność na terenie całego kraju za pośrednictwem biur regionalnych i przedstawicielstw. Działalność Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA oparta jest na umiejętności połączenia potrzeb przedsiębiorstw w zakresie optymalizacji kosztów i struktury zatrudnienia, z dostępnymi zasobami rynku pracy, czyli ilością osób aktywnych zawodowo, ich kwalifikacjami i kosztem pracy.

Nazwa jednostki dominującej dla Grupy Gi: Gi Group Poland SA (w dalszej części sprawozdania rozumiana jako Spółka).

Kontynuacja działalności

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej oraz sprawozdanie finansowe Spółki zostały sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę oraz Spółki z Grupy Kapitałowej w niezmienionej formie i zakresie przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia, na który sporządzono sprawozdanie finansowe.

Począwszy od 2020 roku, Zarząd Spółki podjął szereg istotnych działań mających na celu restrukturyzację przedsiębiorstwa. Dzięki strategicznemu wsparciu międzynarodowego inwestora branżowego, Zarząd istotnie zmniejszył zadłużenie Spółki oraz całej Grupy Kapitałowej oraz podjął działania mające na celu poprawę rentowności.

Wraz z zakończonym procesem przeglądu opcji strategicznych:

- 1) sytuacja majątkowo-kapitałowa Grupy Kapitałowej została w pełni ustabilizowana i zabezpieczona;
- 2) Grupa Kapitałowa stała się częścią wiodącego na świecie podmiotu oferującego usługi na globalnym rynku HR, otrzymała zatem strategiczne i biznesowe wsparcie dla dalszego rozwoju w Polsce i regionie Europy Środkowo-Wschodniej.

Pomimo wystąpienia wielu zdarzeń poprawiających sytuację majątkową Spółki oraz Grupy Kapitałowej, w dacie publikacji niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego występuje jednak pewne ryzyko związane z trwającymi sporami z mniejszościowymi akcjonariuszami Spółki, które utrudniają realizację istotnych z punktu widzenia Spółki i Grupy Kapitałowej działań.

W opinii Zarządu okoliczność ta nie wskazuje jednak na istnienie istotnej niepewności, która może budzić wątpliwości co do możliwości kontynuowania działalności przez Spółkę i Grupę Kapitałową, ponieważ:

- (i) zrealizowana w 2022 roku sprzedaż Grupy Prohuman stanowi istotny pozytywny czynnik zmieniający korzystnie sytuację majątkowo-kapitałową;
- (ii) prowadzone spory opisane w niniejszym Raporcie nie mają bezpośredniego przełożenia na działalność operacyjną Spółki. Oznacza to, że mimo określonej niepewności prawnej w otoczeniu organizacyjnym Spółki, fakt prowadzonych sporów pomiędzy akcjonariuszami oraz fakt zaskarżania niektórych uchwał Walnego zgromadzenia przez kilku mniejszościowych akcjonariuszy, nie wpływa negatywnie na prowadzoną działalność i wyniki finansowe generowane przez Spółkę. Jednocześnie Zarząd nie odnotowuje sygnałów ze strony większościowego akcjonariusza, które mogłyby wskazywać na możliwość niewykonania przez niego Umowy Inwestycyjnej oraz Umowy Finansowania;
- (iii) Zarząd Spółki oraz zarządy poszczególnych spółek zależnych, podejmują liczne działania restrukturyzacyjne, mające na celu zwiększenie jakości świadczonych usług oraz ich rentowności, w tym w szczególności podjęto szereg działań optymalizacyjnych polegających na: 1) likwidacji nierentownych segmentów działalności; 2) likwidacji podmiotów z Grupy, których dalsze istnienie nie posiadało uzasadnienia biznesowego; 3) stworzeniu nowych struktur organizacyjnych, adekwatnych do potrzeb biznesowych różnorodnego rynku w branży HR. Zarząd Spółki, mimo trudności w otoczeniu prawnym Spółki polegających na sporach wśród akcjonariatu, już w 2022 roku z sukcesem pozyskał od Gi Group Holding SpA, środki finansowe w wysokości 25.000.000 zł, które zasiły kapitały własne Spółki. Powyższe stanowi nie tylko bardzo istotną poprawę sytuacji finansowej Spółki oraz Grupy Kapitałowej, ale również pozwala Spółce być uczestnikiem obrotu rynkowego w jeszcze większym stopniu. Ponadto, wspomniane zasilenie kapitałów własnych stanowi potwierdzenie zaangażowania Gi Group Holding SpA w budowę i rozwój Spółki oraz jej Grupy Kapitałowej, bowiem zostało dokonane jeszcze znacznie przed zakończeniem procesu związanego z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki i związaną z nim emisją akcji serii X;
- (iv) w dniu 17.04.2023 r. Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny akcji serii X, który został następnie opublikowany w dniu 18.04.2023 r. W wyniku emisji przydzielonych zostało 39 462 332 akcje serii X, a całkowita wartość przeprowadzonej subskrypcji wyniosła 57.220.381,40 zł. W dniu 22 sierpnia 2023 roku sąd rejestrowy dokonał wpisu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki i tym samym proces dokapitalizowania Spółki zakończył się powodzeniem; W dniu 19 września 2023 roku Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie SA dopuściła akcje serii X do obrotu na rynku podstawowym.
- (v) w dniu 03.08.2023 r. Spółka zawarła z Gi Group Holding S.p.A. umowę finansowania pomostowego umożliwiającą jej pozyskanie środków finansowych do kwoty 10.000.000 zł, które w razie wykorzystania, zasiły kapitały własne Spółki;
- (vi) równoległe z prowadzonymi działaniami restrukturyzacji finansowej, Zarząd Spółki kontynuował rozpoczęte w 2022 roku wdrożenie nowych rozwiązań IT, które poprawią efektywność Spółki oraz Grupy Kapitałowej, usprawnią procesy biznesowe wewnątrz i na zewnątrz, a także dostarczą narzędzi, które będą wspierać i usprawniać pracę i komunikację. Realizowane projekty doprowadzą do ujednoczenia wszystkich systemów w Grupie, a także zabezpieczą jej interesy w sferze cyberbezpieczeństwa.

1) Utrata kontroli nad spółką zależną Prohuman 2004 Kft zgodnie z MSSF 10

W dniu 31 grudnia 2020 roku Zarząd Spółki przeprowadził po uzyskaniu odpowiednich stanowisk zewnętrznych doradców prawnych, wieloaspektową analizę informacji dotyczących faktów i okoliczności wskazujących na występowanie szeregu trudności w zakresie możliwości efektywnego oddziaływania właścicielskiego i zarządczego na Spółkę węgierską Prohuman, wywołanych nieprzychylną postawą Spółki Profólió, i związanych z nią trzech (z czterech) Dyrektorów Zarządzających w Prohuman - w tym jeśli chodzi o skuteczne wykonywanie przysługujących Gi Group Poland SA niektórych uprawnień jako współnika w Prohuman (w szczególności ze względu na kwestionowanie przez Profólió prawidłowości powołania jednego z Dyrektorów Zarządzających Prohuman, delegowanego przez Gi Group Poland SA do pełnienia tej funkcji). Analiza ta skłoniła Zarząd Spółki do sformułowania oceny, że powstały spór korporacyjny osiągnął poziom nasilenia, który może stwarzać istotne zagrożenie - przynajmniej okresowe (lecz na czas bliżej nieokreślony) – dla zdolności Gi Group Poland SA do sprawowania odpowiednio efektywnej kontroli nad Prohuman. Powstałe w minionym okresie wzajemne relacje Gi Group Poland SA i Profólió, oparte na licznych powiązaniach kontraktowych (w szczególności wynikających z umowy współników), pozwalały faktycznie na sprawowanie przez te podmioty współkontroli wobec Prohuman, jednakże w 2020 roku wystąpiły rozbieżności przy okazji podejmowania niektórych decyzji organów korporacyjnych Prohuman, w tym jeśli chodzi o powołanie jedyne Dyrektora Zarządzającego w Prohuman z nominacji Gi Group Poland SA; pozostali Dyrektorzy Zarządzający dokonali zgłoszenia jego powołania do właściwego rejestru sądowego, jak również nie dopuszczają go do pełnienia funkcji. Działania i zaniechania godzące w interesy Gi Group Poland SA, które zostały podjęte przez skonfliktowanych z Gi Group Poland SA menedżerów Prohuman i przez Profólió, mają charakter naruszający przepisy prawa oraz statut Prohuman.

Gi Group Poland SA czyniła starania o doprowadzenie do usunięcia nieprawidłowości powstałych w sferze funkcjonowania Prohumán, w tym w trybie odpowiednich postępowań przed właściwym sądem. Przedmiotem tych działań było przywrócenie zgodnego z prawem i statutem działania Prohumán; w pierwszym rzędzie obejmowało to uzyskanie wpisu Dyrektora Zarządzającego do rejestru sądowego. Dalsze trwanie i intensyfikacja tego sporu - przejawiająca się w całkowitym zaprzestaniu współpracy Profólió i Prohumán z Gi Group Poland SA (zwłaszcza jeśli chodzi o należyte przekazywanie przez Prohumán niezbędnych informacji i danych finansowych lub wybór audytora dla Prohumán i jego jednostek zależnych), spowodowały-że w dniu 31 marca 2021 roku Gi Group Poland SA podjął przekonanie o zaistnieniu stanu faktycznej utraty kontroli nad Prohumán zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”).

Stosownie do MSSF 10, omawiana utrata kontroli spowodowała, że począwszy od skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy Gi Group Poland SA za rok obrotowy 2020, Grupa:

- 1) Wyłączała ze skonsolidowanego bilansu aktywa (w tym wartość firmy dotyczącą grupy Prohuman) i zobowiązania grupy Prohumán (jako byłej jednostki zależnej), które były konsolidowane do dnia 30 września 2020 roku wraz z kapitałami mniejszości i wynikiem na różnicach kursowych dotyczącym przeliczeń sprawozdań grupy Prohuman;
- 2) Ujmowała wartość grupy Prohuman w skonsolidowanym bilansie w kwocie odpowiadającej wartości godziwej tej grupy;
- 3) Zamierzała wyceniać udziały w grupie Prohuman metodą praw własności to jest uwzględniać w rocznym skonsolidowanym rachunku zysków i strat skonsolidowany wynik finansowy grupy Prohuman za IV kwartał 2020 roku i okresy następne 2021 i 2022 roku, o ile takie dane otrzymała w formie która umożliwi ujęcie tych danych w rocznym skonsolidowanym rachunku zysków i strat Grupy Gi Group Poland SA. Do dnia sprzedaży Spółka takich danych nie otrzymała.

W dniu 19 stycznia 2022 roku Spółka sprzedała wszystkie posiadane udziały w spółce Prohumán. O warunkach sprzedaży Spółka informowała raportem bieżącym nr 06_2022.

2) Wyniki finansowe za 2023 rok oraz rozpoznanie w wyniku finansowym szeregu zdarzeń o charakterze nietypowym.

A. Wyniki finansowe (działalność kontynuowana) za I półrocze 2023 roku

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA	01.01.-30.06.2023	01.01.-30.06.2022
Przychody ze sprzedaży	260 853 371,35	242 368 895,45
Przychody ze świadczenia usług	260 853 371,35	242 306 212,52
Przychody z tytułu sprzedaży dóbr	0,00	62 682,93
Koszty, według rodzaju	268 532 263,10	259 467 340,90
Kwota umorzenia i amortyzacji	2 319 566,93	2 094 513,31
Zużycie surowców i materiałów	1 041 215,77	1 311 888,37
Koszty usług	17 161 194,91	25 982 105,60
Podatki i opłaty	515 758,45	995 522,49
Koszty wynagrodzeń	201 352 033,98	188 867 715,74
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia pracownicze	43 934 303,16	39 511 044,32
Pozostałe koszty, według rodzaju	1 175 330,01	1 598 555,55
Zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku	1 032 859,89	-895 171,96
Koszt sprzedanych dóbr	0,00	1 167,48
Zysk (strata) ze sprzedaży	-7 678 891,75	-17 098 445,45
Pozostałe przychody	10 987 974,28	9 597 375,54
Różne inne koszty operacyjne	12 349 940,82	14 244 994,54
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-9 040 858,29	-21 746 064,45
Przychody finansowe	13 531 266,39	7 339 861,13
Koszty finansowe	17 644 549,20	11 571 250,30
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-13 154 141,10	-25 977 453,62
Podatek dochodowy	305 558,44	9 905 027,26
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	-13 459 699,54	-35 882 480,88

B. Wyniki finansowe (działalność zaniechana) za I półrocze 2023 roku

DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA	01.01.-30.06.2023	01.01.-30.06.2022
Przychody ze sprzedaży		
Koszty, według rodzaju		
Pozostałe przychody		
Różne inne koszty operacyjne		
Przychody finansowe		25 723 702,09
Koszty finansowe		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	0,00	25 723 702,09
w tym wynik na sprzedaży podmiotów Grupy Prohuman	0,00	25 723 702,09
Podatek dochodowy		6 539 459,00
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0,00	19 184 243,09
w tym wynik na sprzedaży podmiotów Grupy Prohuman	0,00	19 184 243,09

3) Informacja nt. wpływu skutków koronawirusa COVID – 19 na przyszłą działalność grupy Gi Group Poland SA oraz informacja na temat wpływu wojny na Ukrainie na przyszłą działalność grupy Gi Group Poland S.A.

Na dzień podpisania sprawozdania, pomimo wpływu kryzysu związanego z pandemią wywołaną chorobą COVID-19, nie powinien on mieć strategicznego znaczenia dla wyników, płynności i perspektyw rozwoju Grupy.

Na dzień zatwierdzenia sprawozdania, wpływ wybuchu wojny na Ukrainie jest zauważalny, lecz nie powinien mieć strategicznego znaczenia dla wyników, płynności i perspektyw rozwoju Grupy.

W związku z powyższym sytuację można uznać za stabilną. Zarząd zaznacza, iż aktualny stan może ulec zmianie, wraz z rozwojem sytuacji, jednak nie w takim zakresie, aby zdaniem Zarządu istniało istotne ryzyko zagrożenia kontynuacji działalności.

4) Próby podwyższenia kapitału zakładowego Spółki

Zarząd Gi Group Poland SA, w wykonaniu przyjętych na siebie zobowiązań w Umowie Inwestycyjnej oraz Umowie Finansowania, zwołał na dzień 27.11.2020 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, w którego porządku obrad znalazł się m.in. punkt dotyczący podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę 2.820.512,80 zł (dwa miliony osiemset dwadzieścia tysięcy pięćset dwanaście złotych i osiemdziesiąt groszy) w drodze emisji nowych akcji zwykłych na okaziciela serii X w liczbie 28.205.128 (dwadzieścia osiem milionów dwieście pięć tysięcy sto dwadzieścia osiem) akcji, wyłączenia w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy do wszystkich akcji nowej emisji serii X, (iii) dematerializacji oraz ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. akcji nowej emisji serii X oraz (iv) zmiany Statutu Spółki (dalej: „Uchwała nr 3/2020”). Walne Zgromadzenie podjęło Uchwałę nr 3/2020 jednakże została ona zaskarżona przez kilku mniejszościowych akcjonariuszy, o czym Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 4/2021 z dnia 15.01.2021 r. oraz raporcie bieżącym nr 5/2021 z dnia 18.01.2021 r. Ponadto, w sprawach objętych ww. powództwami, sąd rozpoznający sprawy udzielił zabezpieczenia roszczeń powodów poprzez w szczególności wstrzymanie wykonania zaskarżonej Uchwały nr 3/2020 (dalej: „Zabezpieczenie 1”). W tej sytuacji nie było możliwe dalsze procedowanie w celu wykonania Uchwały nr 3/2020. Zarząd podjął odpowiednie kroki prawne zmierzające do zakwestionowania Zabezpieczenia 1, jednakże do dnia publikacji niniejszego sprawozdania, pozostaje ono nadal w mocy.

Następnie, na wniosek akcjonariusza, Zarząd Spółki zwołał kolejne Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które odbyło się w dniu 22.07.2021 r. Podczas wspomnianego Walnego Zgromadzenia podjęta została m.in. uchwała nr 3/2021 w sprawie uchylenia Uchwały nr 3/2020 (dalej: „Uchwała nr 3/2021”) oraz uchwała nr 5/2021 w sprawie: (i) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nowych akcji zwykłych na okaziciela serii X; (ii) wyłączenia w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy do wszystkich akcji nowej emisji serii X, (iii) ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. akcji nowej emisji serii X oraz (iv) zmiany Statutu Spółki (dalej: „Uchwała nr 5/2021”). Powyższa Uchwała nr 5/2021 została również zaskarżona przez jednego z akcjonariuszy i

obecnie jest przedmiotem postępowania sądowego, o którym Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 47/2021 z dnia 17.08.2021 r. Jednocześnie także w stosunku do Uchwały nr 5/2021, sąd rozpoznający sprawę udzielił powodowi zabezpieczenia roszczeń poprzez wstrzymanie wykonania Uchwały nr 5/2021 (dalej: „Zabezpieczenie 2”). Tym samym Spółka nie ma w tym momencie możliwości przeprowadzenia podwyższenia kapitału i pozyskania środków z emisji również na podstawie Uchwały nr 5/2021. Zarząd podjął odpowiednie kroki prawne zmierzające do zakwestionowania Zabezpieczenia 2, jednakże do dnia publikacji niniejszego sprawozdania, pozostaje ono nadal w mocy.

Na dzień 06.10.2021 r., na wniosek akcjonariusza, Zarząd Gi Group Poland SA zwołał kolejne Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, w którego porządku obrad zaplanowano podjęcie m.in. uchwały w sprawie uchylenia Uchwały nr 5/2021 oraz uchwały w sprawie: (i) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nowych akcji zwykłych na okaziciela serii X; (ii) pozbawienia w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy do wszystkich akcji nowej emisji serii X, (iii) ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. akcji nowej emisji serii X oraz (iv) zmiany Statutu Spółki.

Zgodnie z treścią projektowanej uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego, o której mowa powyżej, emisja akcji serii X, przy wyłączeniu prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, nastąpi w drodze subskrypcji prywatnej w rozumieniu art. 431 § 2 pkt 1 KSH przeprowadzonej w drodze oferty publicznej zwolnionej z obowiązku opublikowania prospektu w rozumieniu właściwych przepisów prawa bądź innego dokumentu informacyjnego albo ofertowego na potrzeby takiej oferty, skierowanej wyłącznie do wybranych inwestorów, którzy zostali wskazani przez Zarząd Spółki, z zastrzeżeniem, że spełniają następujące warunki określone w niniejszej uchwale:

- a) posiadają, w dniu rejestracji na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zwołane na dzień 06.10.2021 r. powyżej 0,05% ogólnej liczby głosów w Spółce;
- b) zostali wskazani przez Zarząd Spółki, z zastrzeżeniem ust. 13 i 14 uchwały, do zaproszenia ich do uczestniczenia w procesie budowania księgi popytu w liczbie mniejszej niż 150 osób i w konsekwencji zostali zaproszeni do złożenia deklaracji zainteresowania objęciem Akcji Serii X.

Podczas obrad Walnego Zgromadzenia w dniu 06.10.2021 r. uchylono, zgodnie z planowanym porządkiem obrad, Uchwałę nr 5/2021, natomiast nie doszło do podjęcia uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego i emisji akcji serii X, wobec większości głosów przeciw.

Kolejno, w dniu 17.03.2022 r. odbyło się kolejne Walne Zgromadzenie, w którego porządku obrad przewidziano podjęcie m.in. uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego i emisji akcji serii X. Wobec zarządzenia przerwy w obradach, w dniu 29.03.2022 r., podjęta została uchwała nr 1 w sprawie: (i) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nowych akcji zwykłych na okaziciela serii X; (ii) ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. akcji nowej emisji serii X; oraz (iii) zmiany Statutu Spółki („Uchwała nr 1/2022”).

Zgodnie z treścią Uchwały nr 1/2022, emisja akcji serii X nastąpi w trybie art. 431 § 2 pkt 2 KSH z zachowaniem prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy. Oferta Akcji Serii X zostanie przeprowadzona zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z publiczną ofertą papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia dyrektywy 2003/71/WE.

W dniu 26.05.2022 r. Spółka powzięła informację, że do Sądu Okręgowego w Warszawie wpłynął pozew w przedmiocie zaskarżenia przez akcjonariusza Uchwały nr 1/2022. Ponadto, postanowieniem z dnia 23.05.2022 r. Sąd oddalił wniosek akcjonariusza w przedmiocie udzielenia zabezpieczenia roszczenia poprzez wstrzymanie wykonania Uchwały nr 1/2022 i tym samym może ona zostać wykonana przez Spółkę.

W dniu 25.11.2022 r. odbyło się Walne Zgromadzenie, w którego porządku obrad przewidziano podjęcie m.in. uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 1/2022, poprzez w szczególności zmniejszenie wartości podwyższenia kapitału zakładowego. Podczas wspomnianych obrad nie doszło jednak do podjęcia uchwały o zmianie Uchwały nr 1/2022 z uwagi na oddanie głosów przeciwnych przez wszystkich obecnych akcjonariuszy. Następnie, na dzień 14.12.2022 r. zwołane zostało kolejne Walne Zgromadzenie. W porządku obrad tego Walnego Zgromadzenia znajdowało się m.in. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 1/2022 („Zmieniona Uchwała nr 1/2022”). Zmieniona Uchwałą nr 1/2022 przewiduje w szczególności, że:

- 1) kapitał zakładowy Spółki zostaje podwyższony z kwoty 6.575.388,80 zł o kwotę nie niższą niż 0,10 zł i nie wyższą niż 3.946.233,20 zł, tj. do kwoty nie niższej niż 6.575.388,90 zł i nie wyższej niż 10.521.622,00 zł;
- 2) podwyższenie, o którym mowa w pkt 1 powyżej, dokonuje się w drodze emisji nie mniej niż 1 i nie więcej niż 39.462.332 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii X o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda;
- 3) za każdą 1 (jedną) akcją Spółki posiadaną na koniec Dnia Poboru akcjonariuszowi przysługuje prawo poboru do objęcia 0,6 Akcji Serii X. Ułamkowe części Akcji Serii X nie będą przydzielane. Jeżeli liczba Akcji Serii X, które mają być przydzielone danemu akcjonariuszowi z tytułu prawa poboru nie jest liczbą całkowitą, liczba ta zostanie zaokrąglona w dół do najbliższej

liczby całkowitej, z zastrzeżeniem akcjonariuszy posiadających na koniec Dnia Poboru wyłącznie 1 (jedną) akcję Spółki, którym będzie przysługiwało prawo poboru do objęcia 1 (jednej) Akcji Serii X.

Zmieniona Uchwała nr 1/2022 została zaskarżona powództwem o jej uchylenie, a względnie stwierdzenie jej nieważności. Na dzień przygotowania niniejszego sprawozdania postępowanie sądowe jest w toku. Odnotować należy, iż zarówno Sąd I instancji, jak i Sąd II instancji, nie znalazły podstaw do uwzględnienia wniosku powódki o zabezpieczenie powództwa poprzez wstrzymanie wykonania zmienionej Uchwały nr 1/2022. Ponadto, prospekt emisyjny sporządzony na podstawie zmienionej Uchwały nr 1/2022 został zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 17.04.2023 r., i opublikowany w dniu 18.04.2023 r. Ponadto, w wyniku emisji przydzielonych zostało 39 462 332 akcje serii X, a całkowita wartość przeprowadzonej subskrypcji wyniosła 57.220.381,40 zł. W dniu 19 września 2023 roku Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie SA dopuściła akcje serii X do obrotu na rynku podstawowym. Jednocześnie w dniu 22 sierpnia 2023 roku sąd rejestrowy dokonał wpisu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki i tym samym proces dokapitalizowania Spółki zakończył się powodzeniem.

Skład osobowy Zarządu oraz Rady Nadzorczej Gi Group Poland SA

Skład osobowy Zarządu Gi Group Poland SA na dzień 30 czerwca 2023

Marcos Segador Arrebola	– Prezes Zarządu
Paolo Caramello	– Wiceprezes Zarządu
Antonio Carvelli	– Wiceprezes Zarządu

W dniu 3 kwietnia 2023 r. do Spółki dominującej wpłynęło pismo zawierające informację o rezygnacji Pana Nicola Dell'Edera z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki, ze skutkiem na dzień 3 kwietnia 2023 r. Przyczyny rezygnacji nie zostały podane.

Skład osobowy Rady Nadzorczej Gi Group Poland SA na dzień 30 czerwca 2023

Robert Kenedi	– Przewodniczący Rady Nadzorczej
Dario Dell'Osa	– Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
Federica Giulia Giovanna Polo	– Członek Rady Nadzorczej
Francesca Garofolo	– Członek Rady Nadzorczej
Donato Di Gilio	– Członek Rady Nadzorczej
Marcus Preston	– Członek Rady Nadzorczej
Luca Fortunato	– Członek Rady Nadzorczej

W pierwszym półroczu 2023 roku nie było zmian w składzie Rady Nadzorczej Gi Group Poland SA.

Struktura Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA

Według stanu na dzień 30 czerwca 2023 roku w skład Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA wchodzi następujące podmioty gospodarcze:

Spółki z udziałem kapitałowym Gi Group Poland SA – bezpośrednim

Nazwa firmy	Siedziba	Data objęcia kontroli	Procent posiadanego w jednostce zależnej kapitału zakładowego	Udział % w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu jednostki zależnej	Metoda konsolidacji
Gi BPO Finance Sp. z o.o.	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	29.12.2005	100,00%	100,00%	Pełna
Industry Personnel Services Sp. z o.o.	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	30.11.2003	100,00%	100,00%	Pełna
Gi Group Service Sp. z o.o.	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	06.07.2006	100,00%	100,00%	Pełna
Gi Group Support Sp. z o.o.	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	19.02.2010	100,00%	100,00%	Pełna
Sellpro Sp. z o.o.	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	20.03.2009	100,00%	100,00%	Pełna
Virtual Cinema Studio Sp. z o.o.	01-793 Warszawa, ul. Rydygiera Ludwika 7	20.12.2002	50,00%	50,00%	Nie podlega konsolidacji

Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o.	00-833 Warszawa, ul. Sienna 75	16.05.2011	75,00%	75,00%	Pełna
Work Express Sp. z o. o. w likwidacji	40-082 Katowice, ul. Jana III Sobieskiego 11	02.01.2014	100,00%	100,00%	Pełna
Work Service SPV Sp. z o. o. w likwidacji	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	29.01.2014	100,00%	100,00%	Pełna
Work Service East Lcc	Charków, ulica Malomyasnitska 6, rejon charkowski, województwo charkowskie, Ukraina	03.02.2017	100,00%	100,00%	Nie podlega konsolidacji
Gi Group Sp. z o. o.	40-082 Katowice, ul. Jana III Sobieskiego 11	01-06-2021	100,00%	100,00%	Pełna
Outsourcing Solutions Partner Sp. z o. o. w likwidacji	40-082 Katowice, ul. Jana III Sobieskiego 11	02.01.2014	100,00%	100,00%	Pełna
BPO Finance Sp. z o.o.	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	24.03.2023	100,00%	100,00%	Pełna

Spółki powiązane przez Gi Group Service Sp. z o. o.

Nazwa firmy	Siedziba	Data objęcia kontroli	Procent posiadanego w jednostce zależnej kapitału zakładowego	Udział % w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu jednostki zależnej	Metoda konsolidacji
WorkPort24 GMBH (w likwidacji)	Philipp-Reis-Strasse 7-9 46485 Wesel	19.08.2011	100,00%	100,00%	Nie podlega konsolidacji

Spółki powiązane przez Industry Personnel Services Sp. z o.o.

Nazwa firmy	Siedziba	Data objęcia kontroli	Procent posiadanego w jednostce zależnej kapitału zakładowego	Udział % w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu jednostki zależnej	Metoda konsolidacji
Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o.	00-833 Warszawa, ul. Sienna 75	28.03.2013	25,00%	25,00%	Pełna

Spółki powiązane przez Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o.

Nazwa firmy	Siedziba	Data objęcia kontroli	Procent posiadanego w jednostce zależnej kapitału zakładowego	Udział % w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu jednostki zależnej	Metoda konsolidacji
Care For Personnel Sp. z o.o. w likwidacji	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	03.11.2016	100,00%	100,00%	Pełna

Spółki powiązane przez Gi Group Sp. z o. o.

Nazwa firmy	Siedziba	Data objęcia kontroli	Procent posiadanego w jednostce zależnej kapitału zakładowego	Udział % w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu jednostki zależnej	Metoda konsolidacji
Generale Industrielle Polska Sp. z o.o.	40-082 Katowice, ul. Jana III Sobieskiego 11	01-06- 2021	100,00%	100,00%	Pełna

Ujawnienia dotyczące znaczących subiektywnych ocen i założeń (oraz zmiany tych ocen i założeń), przyjętych w trakcie ustalania:

Podmiotami zależnymi od Spółki Dominującej są podmioty objęte konsolidacją sprawozdań finansowych, tj. wszystkie Spółki Grupy za wyjątkiem Spółki Virtual Cinema Studio Sp. z o.o., WorkPort24 GMBH (w likwidacji) oraz Work Service East Lcc.

Gi Group Poland SA nie sprawuje kontroli w rozumieniu MSSF 10 nad spółką Virtual Cinema Studio Sp. z o. o., ponieważ posiada 50% praw głosu, a zgodnie z postanowieniami umowy Spółki, posiadanie 50% udziałów nie pozwala na podejmowanie samodzielnych decyzji w Spółce. W szczególności, umowa przewiduje, że uchwały Zgromadzenia Wspólników podejmowane są większością 51% głosów (o ile przepisy prawa nie wprowadzają surowszych wymogów) przy koniecznej obecności wspólników reprezentujących co najmniej 60% kapitału zakładowego. Każdy wspólnik posiada prawo do powołania jednego członka dwuosobowego Zarządu, zaś reprezentacja w Spółce jest dwuosobowa. Wedle danych posiadanych przez Spółkę, Virtual Cinema Studio Sp. z o.o. w żaden sposób nie działa, nie posiada biur ani innych aktywów, jej Zarząd nie zajmuje się jej sprawami. Spółka nie posiada żadnej wiedzy o Spółce, od wielu lat nie są mu dostarczane żadne dokumenty ani informacje, w tym sprawozdania finansowe, nie wie nawet w czym posiadaniu i gdzie znajduje się dokumentacja Spółki. Ostatnie dostępne w KRS sprawozdanie Virtual Cinema Studio Sp. z o.o. za rok 2007 zamyka się sumą bilansową o wartości 4 tys. zł., a rachunek zysków i strat za ten rok wykazuje przychody o wartości 0 zł. Wartość udziałów w sprawozdaniu wynosi 25.000 zł. W dniu 4 września 2023 r. Spółka powzięła wiedzę o uprawomocnieniu się postanowienia Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS, w przedmiocie wykreślenia Spółki Virtual Cinema Studio Sp. z o.o. z rejestru przedsiębiorców, bez przeprowadzania postępowania likwidacyjnego, w trybie art. 25d ustawy z dnia 20.08.1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. Kierując się definicją istotności zawartą w MSSF, Zarząd zdecydował o niekonsolidowaniu danych tej Spółki.

W przypadku Spółki WorkPort24 GMBH (w likwidacji) zastosowanie zasady istotności, o której mowa § 31 MSR 1, powoduje wyłączenie tej Spółki z ujęcia w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. .

Przyczyną dekonsolidacji Work Service East LCC („WSE”) na 30.06.2022 była utrata możliwości pozyskiwania danych dotyczących WSE wskutek działań wojennych prowadzonych na terenie Ukrainy. Siedzibą WSE jest Charków – teren intensywnych działań wojennych. W świetle prawa korporacyjnego Spółka nadal posiada prawa kooperacyjne wynikające z własności udziałów WSE. Pomimo przysługujących Spółce praw wynikających przepisów prawa ukraińskiego oraz dokumentów korporacyjnych WSE, w praktyce Spółka nie ma obecnie bieżącej możliwości wykonywania przysługujących mu praw

Na gruncie MSSF 10 powyższa okoliczność wskazuje na zmianę co najmniej jednego z trzech elementów kontroli w rozumieniu MSSF10:

- a. inwestor podlega ekspozycji na zmienne wynik Spółki lub miał prawa do zmiennych wyników Spółki, oraz
- b. inwestor sprawuje władzę na spółką
- c. inwestor ma możliwość wykorzystania sprawowanej władzy do wpływania na wysokość wyników finansowych Spółki.

Biorąc pod uwagę definicję kontroli z MSSF 10 nie jest spełniona przesłanka z pkt. c powyżej, a tym samym doszło do utraty kontroli. W konsekwencji, zgodnie z par. 7 MSSF 10 Emitent podjął decyzję o dekonsolidacji WSE na 30 czerwca 2022 roku.

Przedmiot działalności spółek z Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA

Gi Group Poland SA– jest to Spółka Dominująca w Grupie Gi Group Poland SA. Działalność Spółki oparta jest na świadczeniu usług: pracy tymczasowej, doradztwa personalnego, rekrutacji, oceny kompetencji, outplacementu, prowadzenia kadr i naliczania wynagrodzeń.

Gi BPO Finance Sp. z o.o. – Spółki świadczy usługi outsourcingowe w ramach współpracy z firmami ubezpieczeniowymi oraz bankami.

Industry Personnel Services Sp. z o.o. - świadczy usługi jako agencja zatrudnienia, realizuje zadania związane z prowadzeniem projektów zarządzania wydzielonymi częściami lub całymi zakładami produkcyjnymi.

Sellpro Sp. z o.o. - realizuje usługi outsourcingowe, a także usługi związane z doradztwem w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania, działalność związaną z bazami danych, badaniami rynku.

Gi Group Support Sp. z o.o. - przedmiotem działalności Spółki są kompleksowe usługi sprzątnięcia i czyszczenia obiektów służby zdrowia, innych obiektów użyteczności publicznej oraz obiektów podmiotów prywatnych.

Gi Group Service Sp. z o.o.– realizuje usługi związane z pośrednictwem pracy oraz rekrutacją pracowników na rynkach międzynarodowych.

Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o. – celem Spółki jest aktywizowanie osób długotrwale bezrobotnych i oddalonych od rynku pracy. KCP pełni również rolę operatora środków wspierających rozwój kadr i kompetencji pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, w szczególności na terenie województwa łódzkiego, małopolskiego i wielkopolskiego

Work Express Sp. z o.o. w likwidacji – nie prowadzi działalności operacyjnej – postępowanie likwidacyjne w toku.

Outsourcing Solutions Partner Sp. z o.o. w likwidacji – nie prowadzi działalności operacyjnej – postępowanie likwidacyjne w toku.

Work Service SPV Sp. z o.o. w likwidacji - Jej założenie związane było z realizacją zapisów z umowy z Fiege Logistik Stiftung & Co. KG z siedzibą w Greven, Niemcy. Obecnie nie prowadzi działalności operacyjnej i znajduje się w procesie likwidacji.

Work Service East Lcc – firma świadczy usługi pośrednictwa w zatrudnianiu pracowników za granicą. W roku 2022 działalność Spółki została zakłócona prowadzonymi w rejonie Charkowa działaniami wojennymi.

Care For Personnel Sp. z o.o w likwidacji – Nie prowadzi działalności operacyjnej i znajduje się w procesie likwidacji.

WorkPort24 GMBH (w likwidacji) – nie prowadzi działalności operacyjnej – postępowanie likwidacyjne w toku.

Virtual Cinema Studio Sp. z o.o. – nie prowadzi działalności operacyjnej.

Gi Group Sp z o.o. – przedmiotem działalności Spółki jest działalność agencji pracy tymczasowej, wyszukiwanie miejsc pracy i pozyskiwanie pracowników, działalność związana z udostępnianiem pracowników.

Generale Industrielle Polska Sp. z o.o. - realizuje usługi związane z outsourcingiem.

BPO Finance Sp. z o.o. – Spółki świadczy usługi outsourcingowe w ramach współpracy z firmami ubezpieczeniowymi oraz bankami.

Podstawowe zasady księgowość

1) Oświadczenie Zarządu o zgodności zasad rachunkowości

Zarząd Gi Group Poland SA oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz skrócone jednostkowe sprawozdanie Gi Group Poland SA i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Gi Group Poland .

2) Stosowane zasady rachunkowości

Podstawę sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego stanowi rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018, poz. 757) oraz zostało ono sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa ogłoszonym w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej.

Niektóre jednostki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2023 roku zostało sporządzone na podstawie sprawozdań finansowych jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej zgodnie z zasadą kosztu historycznego.

Zarówno skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe jak i jednostkowe sprawozdanie finansowe zawierają dane na dzień 30 czerwca 2023 roku oraz za okres od 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku. Dane porównawcze prezentowane są według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku dla skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej, jednostkowego sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowanego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym oraz jednostkowego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym oraz za okres od 1 stycznia 2022 roku do 30 czerwca 2022 roku dla skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych, skonsolidowanego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym oraz jednostkowego sprawozdania z całkowitych dochodów, jednostkowego sprawozdania z przepływów pieniężnych, jednostkowego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym.

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przedstawione w EUR zgodnie z § 64 Rozporządzenia Finansów z 29 marca 2018 roku (Dz. U.2018 pozycja 757) Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia, a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

	Średni kurs EUR w okresie	Kurs EUR na ostatni dzień okresu
01.01-30.06.2023	4,6133	4,4503
01.01-31.12.2022	4,6883	4,6899
01.01-30.06.2022	4,6427	4,6806

Przyjęte w niniejszym śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zasady (polityka) rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w ostatnim zbadanym rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) zatwierdzonymi przez Unię Europejską za rok zakończony 31 grudnia 2022 roku, z wyjątkiem zmian wynikających z wejścia w życie nowych standardów, interpretacji oraz zmian standardów.

Nowe lub znowelizowane standardy i interpretacje, które obowiązują od 1 stycznia 2023 roku oraz ich wpływ na skonsolidowane sprawozdanie Grupy:

Nowy MSSF 17 „Umowy ubezpieczenia”

Nowy standard regulujący ujęcie, wycenę, prezentację i ujawnienia dotyczące umów ubezpieczeniowych i reasekuracyjnych. Standard zastępuje dotychczasowy MSSF 4. Standard obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2023 roku lub później.

Powyższa zmiana nie miała wpływu na niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe, ponieważ umowy, które zawiera nie spełniają definicji umów ubezpieczeniowych.

Zmiana MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”

Rada MSR doprecyzowała, które informacje dotyczące polityki rachunkowości stosowanej przez jednostkę są istotne i wymagają ujawnienia w sprawozdaniu finansowym. Zasady skupiają się na dostosowaniu ujawnień do indywidualnych okoliczności jednostki. Rada przestrzega przed stosowaniem wystandaryzowanych zapisów skopiowanych z MSSF oraz oczekuje, że podstawa wyceny instrumentów finansowych będzie uznana za istotną informację. Zmiana obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2023 roku lub później.

Powyższa zmiana nie miała wpływu na niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe, ponieważ Grupa stosuje już zasady spójne ze zmienionym standardem.

Zmiana MSR 8 „Zasady (polityka) rachunkowości, zmiany wartości szacunkowych i korygowanie błędów”

Rada wprowadziła do standardu definicję szacunku księgowego: *Szacunki księgowe to kwoty pieniężne w sprawozdaniu finansowym, które podlegają niepewności wyceny.* Zmiana obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2023 roku lub później.

Powyższa zmiana nie miała wpływu na niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

Zmiana do MSR 12 „Podatek dochodowy”

Rada wprowadziła zasadę, iż jeśli w wyniku transakcji powstają równocześnie dodatnie i ujemne różnice przejściowe w tej samej kwocie, należy ująć aktywa i rezerwę na odroczony podatek dochodowy nawet wówczas, gdy transakcja nie wynika z połączenia, ani nie ma wpływu na wynik księgowy lub podatkowy. Oznacza to konieczność ujmowania aktywów i rezerwy na podatek odroczony np. gdy różnice przejściowe w równych kwotach występują w przypadku leasingu (odrębna różnica przejściowa od zobowiązania i od prawa do użytkowania) lub w przypadku zobowiązań z tytułu rekultywacji. Nie została zmieniona zasada mówiąca o tym, że aktywa i zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego kompensuje się, jeśli kompensacie podlegają aktywa i zobowiązania z tytułu podatku bieżącego. Zmiana obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2023 roku lub później.

Powyższa zmiana nie miała wpływu na niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

Zmiana do MSSF 17 „Umowy ubezpieczenia”

Rada ustanowiła przepisy przejściowe dotyczące danych porównawczych dla podmiotów, które równocześnie wdrażają MSSF 17 i MSSF 9, aby zmniejszyć potencjalne niedopasowania księgowe wynikające z różnic między tymi standardami. Zmiana obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2023 roku lub później.

Powyższa zmiana nie miała wpływu na niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe, ponieważ umowy, które zawiera nie spełniają definicji umów ubezpieczeniowych.

3) Znaczące zdarzenia i transakcje

W okresie I półrocza 2023 roku nie wystąpiły znaczące zdarzenia i transakcje mające wpływ na sytuację majątkową, wynikową Spółki.

4) Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym a danymi opublikowanymi we wcześniejszych sprawozdaniach finansowych

Brak różnic.

Informacje dotyczące segmentów działalności

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki:

- która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którą może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),
- której wyniki działalności są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu, a także
- w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.

Zgodnie z wymogami MSSF, należy identyfikować segmenty operacyjne w oparciu o wewnętrzne raporty dotyczące tych elementów, które są regularnie weryfikowane przez osoby decydujące o przydzielaniu zasobów do danego segmentu i oceniające jego wyniki finansowe.

W Grupie Kapitałowej przyjęto, iż podstawowym podziałem na segmenty działalności jest podział według rodzajów działalności gospodarczej. Działalność gospodarcza Grupy Kapitałowej prowadzona jest w odrębnych spółkach zależnych. Znacząca większość działalności Grupy dotyczy pracy tymczasowej. W niniejszym raporcie Grupa Kapitałowa ujawniła informacje dotyczące przychodów w podziale na poszczególne branżowe segmenty działalności – ponieważ w tym układzie analizuje je Zarząd Spółki Dominującej.

Zarząd Jednostki Dominującej monitoruje oddzielnie wyniki operacyjne segmentów w celu podejmowania odpowiednich decyzji biznesowych. Podstawą oceny jest wynik na działalności operacyjnej, który jest mierzony w taki sam sposób jak wynik na działalności operacyjnej w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym po uwzględnieniu eliminacji transakcji pomiędzy segmentami (przedstawionymi w załączonych niżej tabelach). Ceny transakcyjne stosowane przy transakcjach pomiędzy segmentami operacyjnymi są ustalane na zasadach rynkowych podobnie jak przy transakcjach ze stronami niepowiązanymi.

Zasady rachunkowości stosowane do przygotowania danych finansowych dla segmentów sprawozdawczych są zgodne z polityką rachunkowości Grupy.

Finansowanie Grupy (łącznie z kosztami i przychodami finansowymi), podatek dochodowy oraz udział w zysku lub stracie jednostek wycenianych metodą praw własności są monitorowane na poziomie Grupy i nie ma miejsca ich alokacja do segmentów.

Grupa nie stosuje niesymetrycznych alokacji kosztów i przychodów do segmentów sprawozdawczych.

Grupa prezentuje wartość zysku lub straty dla każdego segmentu sprawozdawczego, natomiast nie prezentuje sumy aktywów i zobowiązań dla każdego segmentu sprawozdawczego, ponieważ te kwoty nie są regularnie przedstawiane głównemu organowi odpowiedzialnemu za podejmowanie decyzji operacyjnych. Grupa nie ujawnia również podziału przychodów uzyskanych od klientów zewnętrznych na szczegółowe tytuły produktów i usług ponieważ informacje na ten temat są niedostępne i koszt ich uzyskania byłby nadmierny.

Grupa nie ujawnia podziału między segmentami kosztów amortyzacji, ponieważ dane te nie są istotne z punktu widzenia prowadzonej działalności i nie są przedstawiane do przeglądu przez organy odpowiedzialne za podejmowanie decyzji.

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i kosztów poszczególnych segmentów branżowych Grupy za pierwsze półrocze zakończone 30 czerwca 2023 roku oraz dane porównawcze za pierwsze półrocze zakończone 30 czerwca 2022 roku.

Prezentowane dane finansowe dotyczą działalności kontynuowanej za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku oraz za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2022 roku.

	1H 2023		1H 2022	
	Praca tymczasowa	Pozostałe	Praca tymczasowa	Pozostałe
Sprzedaż zewnętrzna	234 480 552	26 372 820	219 830 722	22 538 174
Koszty działalności operacyjnej zewnętrznej	242 326 113	26 206 150	236 266 402	23 200 939
Wynik na sprzedaży	-7 845 561	166 670	-16 435 680	-662 765
Pozostałe przychody operacyjne	10 987 974		9 597 376	
Pozostałe koszty operacyjne	12 349 941		14 244 995	
Zysk(strata) z działalności operacyjnej	-9 040 858		-21 746 064	

* wartość przychodów pokazana w tabeli nie uwzględnia zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku

Strukturę przychodów z punktu widzenia branż (rynków zbytu), w których ulokowani są odbiorcy Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA w ramach działalności kontynuowanej zawarto w poniżej tabeli:

BRANŻA*	1H 2023	[%] udział
Motoryzacja	112 159 922	43,0%
Usługi inne	34 998 875	13,4%
Przemysł inne	32 461 295	12,4%
Elektronika	24 146 442	9,3%
Usługi finansowo - ubezpieczeniowe	23 265 733	8,9%
Pozostałe	18 871 832	7,2%
FMCG	10 153 645	3,9%
Sprzedaż i dystrybucja	3 222 418	1,2%
Call center	1 573 211	0,6%
Razem	260 853 371	100,0%

*wartość przychodów pokazana w tabeli nie uwzględnia zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku

Przychody od klientów zewnętrznych przypisane do kraju, w którym jednostka ma swoją siedzibę (Polska) oraz przypisane do wszystkich pozostałych krajów łącznie, w których jednostka uzyskuje swoje przychody przedstawia poniższa tabela:

PRZYCHODY NETTO	1H 2023	[%]	1H 2022	[%]
Polska*	260 853 371	100,00%	242 368 895	100,00%
Zagranica		0,00%		0,00%
Suma	260 853 371	100,00%	242 368 895	100,00%

* wartość przychodów pokazana w tabeli nie uwzględnia zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku

Informacje dotyczące głównych klientów

Przychody z tytułu transakcji z żadnym z zewnętrznych klientów nie stanowiły więcej niż 15% lub więcej łącznych przychodów Grupy Kapitałowej w 2023 roku z działalności kontynuowanej.

Według posiadanej wiedzy Zarządu Gi Group Poland SA powyższego progu nie przekroczyły również transakcje z grupą klientów będących pod wspólną kontrolą.

Przychody od 10 największych kontrahentów w Grupie Gi Group Poland SA z punktu widzenia działalności kontynuowanej przedstawia poniższa tabela. Ze względu na tajemnicę handlową przedstawiono branże, w których działają poszczególni najwięksi kontrahenci.

BRANŻA*	1H 2023	[%] udział
Motoryzacja	33 722 718	12,9%
Motoryzacja	19 464 414	7,5%
Usługi finansowo - ubezpieczeniowe	17 723 474	6,8%
Motoryzacja	13 195 999	5,1%
Elektronika	9 300 307	3,6%
Elektronika	6 400 291	2,5%
Pozostałe	5 492 669	2,1%
Motoryzacja	5 400 227	2,1%
Motoryzacja	4 550 804	1,7%
Elektronika	4 413 402	1,7%

* wartość przychodów pokazana w tabeli nie uwzględnia zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku

Jednostkowe śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Gi Group Poland SA

Sprawozdanie z sytuacji finansowej Gi Group Poland SA na dzień 30 czerwca 2023

	Stan na 30.06.2023	Stan na 31.12.2022	Stan na 30.06.2022
AKTYWA TRWAŁE	196 660 630,69	197 128 729,61	200 037 227,80
Wartości niematerialne	8 034 844,37	8 900 282,04	9 934 864,03
Rzeczowe aktywa trwałe	3 979 707,62	3 362 673,27	3 830 559,41
Nieruchomości inwestycyjne	2 648 999,45	2 670 869,75	2 692 740,05
Inwestycje w jednostkach zależnych	169 396 162,20	169 391 162,20	169 391 162,20
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	9 845 554,22	8 773 827,38	9 105 907,00
Rozliczenia międzyokresowe	2 755 362,83	4 029 914,97	5 081 995,11
AKTYWA OBROTOWE	65 844 676,74	84 099 091,15	82 766 492,74
Zapasy	553 391,72	105 813,28	847 353,05
Należności handlowe oraz pozostałe należności	33 771 617,67	33 873 824,38	30 912 953,31
Aktywa dotyczące podatku bieżącego		2 349 458,00	2 073 523,00
Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	27 172 293,89	28 868 886,50	26 094 699,58
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 224 267,53	16 974 486,89	21 106 530,75
Rozliczenia międzyokresowe	3 123 105,93	1 926 622,10	1 731 433,05
Aktywa klasyfikowane jako dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	
A K T Y W A R A Z E M	262 505 307,43	281 227 820,76	282 803 720,54
KAPITAŁ WŁASNY	33 647 965,25	45 282 497,99	33 044 807,58
Wyemitowany kapitał podstawowy	6 575 388,80	6 575 388,80	6 575 388,80

Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	234 806 838,34	234 806 838,34	234 806 838,34
Statutowy kapitał rezerwow	48 585 463,62	48 585 463,62	48 585 463,62
Pozostałe kapitały rezerwowe	30 664 115,29	30 664 115,29	5 664 115,29
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-275 349 308,06	-329 425 276,03	-329 425 276,03
Zysk (strata) netto	-11 634 532,74	54 075 967,97	66 838 277,56
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY	228 857 342,18	235 945 322,77	249 758 912,96
Zobowiązania długoterminowe	69 696 764,80	83 125 654,86	97 433 337,78
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	504 954,00	390 209,88	548 742,00
Rezerwy długoterminowe z tytułu świadczeń pracowniczych			
Inne rezerwy długoterminowe			
Pożyczki i kredyty	40 502 000,00	40 502 000,00	40 502 000,00
Dłużne papiery wartościowe			
Leasing	1 041 726,96	513 909,40	1 401 694,99
Inne zobowiązania niefinansowe	27 648 083,84	41 719 535,58	54 980 900,79
Zobowiązania krótkoterminowe	159 160 577,38	152 819 667,91	152 325 575,18
Rezerwy bieżące z tytułu świadczeń pracowniczych	677 983,01	589 012,67	931 544,08
Inne rezerwy bieżące	1 991 749,98	1 793 315,27	1 314 019,15
Pożyczki i kredyty	81 872 598,20	76 243 346,28	76 649 304,07
Dłużne papiery wartościowe			
Leasing	1 668 066,80	1 866 770,11	2 026 845,11
Inne zobowiązania finansowe	10 194 582,33	11 924 164,63	6 231 596,48
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	18 492 997,82	16 170 415,74	23 507 272,16
Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych i podatków innych niż dochodowy	36 520 426,07	34 881 527,60	30 558 768,38
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	7 742 173,17	7 557 627,87	7 447 473,75
w tym: zobowiązania dotyczące podatku dochodowego		1 793 487,74	3 658 752,00
Dotacje rządowe			
Pasywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia			
P A S Y W A R A Z E M	262 505 307,43	281 227 820,76	282 803 720,54

Sprawozdanie z całkowitych dochodów Gi Group Poland SA

zakończony 30 czerwca 2023

	01.01.2023-30.06.2023	01.01.2022-30.06.2022
Przychody	89 374 402,27	87 911 383,41
Przychody ze świadczenia usług	89 374 402,27	87 848 700,48
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		62 682,93
Koszty, według rodzaju	96 456 774,36	99 866 244,99
Amortyzacja	2 268 541,03	2 038 738,07
Zużycie surowców i materiałów	672 144,10	808 255,52
Koszty usług	16 201 148,42	20 210 189,75
Podatki i opłaty	173 428,19	326 272,44
Koszty wynagrodzeń	63 006 839,51	63 379 908,44
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia pracownicze	13 311 468,52	12 640 558,98
Pozostałe koszty, według rodzaju	754 885,24	1 126 399,17
Zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku	68 319,35	-665 244,86
Koszt sprzedanych towarów i materiałów		1 167,48
Zysk (strata) ze sprzedaży	-7 082 372,09	-11 954 861,58
Pozostałe przychody operacyjne	1 624 949,65	2 681 485,75

Pozostałe koszty operacyjne	2 676 561,23	4 377 467,68
Zysk(strata) z działalności operacyjnej	-8 133 983,67	-13 650 843,51
Przychody finansowe	13 399 026,89	110 121 571,00
Koszty finansowe	17 856 558,68	13 939 465,51
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-12 591 515,46	82 531 261,98
Podatek dochodowy	-956 982,72	15 692 984,42
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	-11 634 532,74	66 838 277,56
POZOSTAŁE CAŁKOWITE DOCHODY		
Inne całkowite dochody, które nie zostaną przeklasyfikowane do zysku lub straty, po opodatkowaniu	0	0
- brak		
Inne całkowite dochody, które zostaną przeklasyfikowane do zysku lub straty, po opodatkowaniu		
inne całkowite dochody		
Całkowite dochody	-11 634 532,74	66 838 277,56

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych Gi Group Poland SA zakończony 30 czerwca 2023

	01.01.2023-30.06.2023	01.01.2022-30.06.2022
Zysk (strata) netto	-11 634 532,74	66 838 277,56
Korekty razem	-5 222 693,09	-105 775 724,22
Amortyzacja	2 290 411,33	2 038 738,07
(Zysk) straty z tytułu różnic kursowych	5 736 016,51	-5 613 162,84
Przychody odsetkowe i dywidendy	-2 290 971,20	-45 930 455,80
Koszty odsetkowe	6 188 362,08	3 528 620,69
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-5 833 130,47	-58 095 345,95
Zmiana stanu rezerw	402 149,17	317 466,63
Zmiana stanu zapasów	-447 578,44	-699 964,48
Zmiana stanów należności z wyjątkiem należności z tytułu podatku dochodowego	2 451 664,71	50 154,34
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem kredytów i pożyczek i podatku dochodowego	-12 725 958,25	-40 082 165,49
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-993 658,53	9 833 818,18
Inne korekty	0,00	27 461 175,85
Podatek dochodowy zapłacony		
Podatek dochodowy naliczony		
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-16 857 225,83	-38 937 446,66
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	19 836 693,09	194 083 372,06
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		19 674,80
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Z aktywów finansowych, w tym:	19 836 693,09	194 063 697,26
- wpływy z tytułu spłaconych pożyczek	19 468 000,00	2 064 486,28
- wpływy ze zbycia aktywów finansowych		147 500 000,00
- wpływy z tytułu odsetek	368 693,09	44 499 210,98
- inne wpływy inwestycyjne		
Wydatki	16 967 159,23	43 321 217,07
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	563 159,23	207 662,27
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Na aktywa finansowe, w tym:	16 404 000,00	43 113 554,80
- udzielenie pożyczek	16 404 000,00	19 413 554,80
- inne wydatki inwestycyjne		23 700 000,00

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	2 869 533,86	150 762 154,99
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	27 749 585,86	57 547 829,28
Wpływy netto z emisji akcji		
Kredyty i pożyczki	27 749 585,86	57 338 541,61
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe		209 287,67
Wydatki	29 512 113,25	148 546 456,21
Dywidendy i inne wydatki na rzecz właścicieli		
Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
Spłata kredytów i pożyczek	26 844 723,80	141 949 539,86
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	1 939 661,64	1 445 339,02
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	29 388,58	1 077 329,09
Odsetki	698 339,23	4 074 248,24
Inne wydatki finansowe		
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 762 527,39	-90 998 626,93
Przepływy pieniężne netto razem	-15 750 219,36	20 826 081,40
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-15 750 219,46	20 826 081,40
zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
Środki pieniężne na początek okresu	16 974 486,89	280 449,35
Środki pieniężne na koniec okresu	1 224 267,53	21 106 530,75

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Gi Group Poland SA

01.01.2023-30.06.2023	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2022						
Kapitał własny; stan bez korekty błędów	6 575 388,80	234 806 838,34	30 664 115,29	48 585 463,62	-275 349 308,06	45 282 497,99
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach						
Kapitał własny; stan po korekcie błędów	6 575 388,80	234 806 838,34	30 664 115,29	48 585 463,62	-275 349 308,06	45 282 497,99
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2023 do 30.06.2023						
Emisja instrumentów kapitałowych						0,00
Zysk (strata)					-11 634 532,74	-11 634 532,74
Całkowite dochody						0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny						
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny						
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli						
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny						0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0,00	0,00	0,00	0,00	-11 634 532,74	-11 634 532,74
Kapitał własny stan na 30 czerwca 2023	6 575 388,80	234 806 838,34	30 664 115,29	48 585 463,62	-286 983 840,80	33 647 965,25

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym (dane porównawcze)

01.01.2022-30.06.2022	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2021						
Kapitał własny; stan bez korekty błędu	6 575 388,80	234 806 838,34	5 664 115,29	48 585 463,62	-329 425 276,03	-33 793 469,98
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach						
Kapitał własny; stan po korekcie błędu	6 575 388,80	234 806 838,34	5 664 115,29	48 585 463,62	-329 425 276,03	-33 793 469,98
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2022 do 30.06.2022						
Emisja instrumentów kapitałowych						
Zysk (strata)					66 838 277,56	66 838 277,56
Całkowite dochody						
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny						
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny						
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli						
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny						
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0,00	0,00	0,00	0,00	66 838 277,56	66 838 277,56
Kapitał własny stan na 30 czerwca 2022	6 575 388,80	234 806 838,34	5 664 115,29	48 585 463,62	-262 586 998,47	33 044 807,58

01.01.2022-31.12.2022	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2021						
Kapitał własny; stan bez korekty błędu	6 575 388,80	234 806 838,34	5 664 115,29	48 585 463,62	-329 425 276,03	-33 793 469,98
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach						
Kapitał własny; stan po korekcie błędu	6 575 388,80	234 806 838,34	5 664 115,29	48 585 463,62	-329 425 276,03	-33 793 469,98
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2022 do 31.12.2022						
Emisja instrumentów kapitałowych						0,00
Zysk (strata)					54 075 967,97	54 075 967,97
Całkowite dochody						0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny						
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny						
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli						
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny			25 000 000,00			25 000 000,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0,00	0,00	25 000 000,00	0,00	54 075 967,97	79 075 967,97
Kapitał własny stan na 31 grudnia 2022	6 575 388,80	234 806 838,34	30 664 115,29	48 585 463,62	-275 349 308,06	45 282 497,99

Omówienie Śródrocznego Raportu Grupy Kapitałowej za pierwsze półrocze 2023 roku

1. Istotne dokonania lub niepowodzenia Spółki w pierwszym półroczu 2023 roku wraz z wykazem największych zdarzeń ich dotyczących

Prezentowane dane finansowe za okres 01.01.2023-30.06.2023 dotyczą całej Grupy Kapitałowej; działalności kontynuowanej i zaniechanej.

Wybrane pozycje rachunku zysków i strat (w zł)	2023 – 1H	2022 – 1H	Dynamika 2023/2022
Przychody ze sprzedaży	260 853	242 369	7,63%
Koszty działalności operacyjnej	268 532	259 467	3,49%
Zysk (strata) ze sprzedaży	-7 679	-17 098	55,09%
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-9 041	-21 746	58,43%
EBITDA	-6 721	-19 652	65,80%
Zysk (strata) brutto	-13 154	-254	-5078,80%
Zysk (strata) netto	-13 460	-16 698	19,39%

Poniższa tabela przedstawia wybrane pozycje rachunku zysków i strat z działalności kontynuowanej za okres 01.01.2023-30.06.2023 oraz dane porównywalne za okres 01.01.2022-30.06.2022.

Wybrane pozycje rachunku zysków i strat (w tys. PLN)	2023 – 1H	2022 – 1H	Dynamika 2023/2022
Przychody ze sprzedaży	260 853	242 369	7,63%
Koszty działalności operacyjnej	268 532	259 467	3,49%
Zysk (strata) ze sprzedaży	-7 679	-17 098	55,09%
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-9 041	-21 746	58,43%
EBITDA	-6 721	-19 652	65,80%
Zysk (strata) brutto	-13 154	-25 977	49,36%
Zysk (strata) netto	-13 460	-35 882	62,49%

2. Opis czynników i zdarzeń w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W I półroczu 2023 r. nie miały miejsca nietypowe czynniki i zdarzenia.

3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy Kapitałowej w prezentowanym okresie

Obecna działalność Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA nie cechuje się istotną sezonowością.

4. Informacje dotyczące emisji, wykupu, i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

1. Emisja, wykup i spłaty dłużnych papierów wartościowych

W pierwszym półroczu 2023 roku Spółka Gi Group Poland SA nie dokonywała emisji, wykupu, czy też spłaty nie udziałowych papierów wartościowych.

2. Emisja kapitałowych papierów wartościowych

W pierwszym półroczu 2023 r. żadna ze spółek z Grupy Gi Group Poland SA nie dokonywała emisji kapitałowych papierów wartościowych.

5. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok 2022 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy nie podjęło decyzji o wypłacie dywidendy i pozostawiło wynik finansowy w Spółce.

6. Zdarzenia, które nastąpiły po dniu, na które sporządzono skrócone, skonsolidowane sprawozdanie finansowe, nieuwjęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej

Informacja o wniesieniu przez akcjonariusza powództwa w przedmiocie zaskarżenia uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

W dniu 3 sierpnia 2023 r., Spółce został doręczony odpis pozwu skierowanego przeciwko Spółce do Sądu Okręgowego w Warszawie, w przedmiocie zaskarżenia przez akcjonariusza Spółki uchwały nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Gi Group Poland za ubiegły rok obrotowy, tj. za rok 2022 (dalej: „Uchwała”).

Zarząd Emitenta informuje, iż nie widzi podstaw do kwestionowania ważności i prawidłowości podjęcia Uchwały oraz uznaje roszczenia akcjonariusza za bezpodstawne, co Emitent wykaże podejmując odpowiednie działania procesowe.

Rejestracja przez sąd zmiany statutu Spółki

W dniu 3 sierpnia 2023 r. Spółka otrzymała postanowienie o wpisie w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmiany statutu Spółki w zakresie wynikającym z uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 marca 2022 r. w przedmiocie m. in. podwyższenia kapitału zakładowego Spółki oraz zmiany statutu Spółki w brzmieniu nadanym uchwałą nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 21 grudnia 2022 r.

W ramach zmian zarejestrowanych przez Sąd:

(1) zmieniono § 6 ust. 1 Statutu Spółki, który obecnie przewiduje, że kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 6.575.388,90 zł i nie więcej niż 10.521.622,00 zł; oraz

(2) dodano § 6 ust. 1 pkt r), który przewiduje, że kapitał zakładowy dzieli się na nie mniej niż 1 (jedna) akcja i nie więcej niż 39.462.332 (trzydzieści dziewięć milionów czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści dwie) akcje serii X o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda; oraz

(3) usunięto § 6a – 6e Statutu Spółki.

Wskutek dokonanych zmian kapitał zakładowy Spółki obecnie dzieli się na nie mniej niż 65.753.889 akcji i nie więcej niż 105.216.220 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Na każdą akcję w kapitale zakładowym Spółki przypada jeden głos na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki.

Zawarcie umowy finansowania pomostowego

W dniu 3 sierpnia 2023 r. Spółka zawarła z Gi Group Holding S.p.A. z siedzibą w Mediolanie, Włochy („Pożyczkodawca”) umowę finansowania pomostowego, na mocy której Spółka ma możliwość uzyskania od Pożyczkodawcy finansowania pomostowego w łącznej kwocie do 10.000.000,00 zł (dziesięć milionów złotych) („Finansowanie”).

Finansowanie jest udzielane na okres do dnia 30 grudnia 2023 r.

Spółka zobowiązana jest do zapłaty Pożyczkodawcy odsetek od kwoty Finansowania w wysokości: 1,75% plus WIBOR 6M w skali roku.

Rejestracja przez Sąd podwyższenia kapitału zakładowego oraz zmiany Statutu Spółki

W dniu 22 sierpnia 2023 r. Spółka otrzymała postanowienie o wpisie w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmiany Statutu Spółki w zakresie wynikającym z Uchwały dot. Podwyższenia Kapitału oraz oświadczenia Zarządu Spółki dookreślającego wysokości kapitału zakładowego Spółki po zakończeniu subskrypcji akcji serii X Spółki, wyemitowanych na podstawie Uchwały dot. Podwyższenia Kapitału („Akcje serii X”). Tym samym Sąd dokonał wpisu Akcji serii X w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

W ramach zarejestrowanych zmian:

- (1) zmieniono § 6 ust. 1 Statutu Spółki, który obecnie przewiduje, że kapitał zakładowy Spółki wynosi 10.521.622,00 zł; oraz
- (2) dodano § 6 ust. 1 pkt r), który przewiduje, że na kapitał zakładowy, oprócz wcześniej wyemitowanych akcji Spółki, składa się również 39.462.332 (trzydzieści dziewięć milionów czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści dwie) akcji serii X o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda.

Wskutek dokonanych zmian kapitał zakładowy Spółki obecnie wynosi 10.521.622,00 zł (dziesięć milionów pięćset dwadzieścia jeden tysięcy sześćset dwadzieścia dwa złote) i dzieli się na 105.216.220 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy), w tym:

- a) 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii A,
- b) 5.115.000 (pięć milionów sto piętnaście tysięcy) akcji serii B,
- c) 16.655.000 (szesnaście milionów sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji serii C,
- d) 100.000 (sto tysięcy) akcji serii D,
- e) 100.000 (sto tysięcy) akcji serii E,
- f) 7.406.860 (siedem milionów czterysta sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt) akcji serii F,
- g) 2.258.990 (dwa miliony dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt) akcji serii G,
- h) 9.316.000 (dziewięć milionów trzysta szesnaście tysięcy) akcji serii H,
- i) 1.128.265 (jeden milion sto dwadzieścia osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć) akcji serii K,
- j) 5.117.881 (pięć milionów sto siedemnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden) akcji serii L,
- k) 12.000.000 (dwanaście milionów) akcji serii N,
- l) 91.511 (dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset jedenaście) akcji serii P,
- m) 5.000.000 akcji serii S,
- n) 55.316 (pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta szesnaście) akcji serii T,
- o) 171.750 (sto siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji serii R,
- p) 225.750 (dwieście dwadzieścia pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji serii U,
- q) 98.315 (dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta piętnaście) akcji serii W,
- r) 163.250 (sto sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) akcji serii Y,

s) 39.462.332 (trzydzieści dziewięć milionów czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści dwie) akcje serii X.

Na każdą akcję w kapitale zakładowym Spółki przypada jeden głos na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki.

Zawiadomienie o nabyciu akcji Spółki

W dniu 23 sierpnia 2023 r., Zarząd Gi Group Poland S.A. (dalej: „Emitent” lub „Spółka”), otrzymał w trybie art. 69a ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (dalej: „Ustawa”), od beneficjenta rzeczywistego (dalej: „Beneficjent Rzeczywisty”) Spółki Gi Group Holding S.p.A. z siedzibą w Mediolanie, Włochy (dalej: „GGH”) – zawiadomienie (dalej: „Zawiadomienie”), którego podstawą jest powzięcie w dniu 22 sierpnia 2023 r. przez GGH wiadomości o rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki (dalej: „Podwyższenie kapitału”), w wyniku której doszło do przekroczenia posiadanego dotychczas przez GGH udziału w ogólnej liczby głosów w Spółce o co najmniej 1% ogólnej liczby głosów.

Zgodnie z Zawiadomieniem:

(i) przed Podwyższeniem kapitału, Beneficjent Rzeczywisty posiadał pośrednio poprzez GGH 58.161.882 (słownie: pięćdziesiąt osiem milionów sto sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt dwie) akcje Spółki reprezentujące 88,45% kapitału zakładowego Spółki i uprawniające do wykonywania 58.161.882 (słownie: pięćdziesiąt osiem milionów sto sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt dwa) głosy na walnym zgromadzeniu Spółki, stanowiących 88,45% ogólnej liczby głosów Spółki; oraz

(ii) po Podwyższeniu kapitału, Beneficjent Rzeczywisty posiada pośrednio poprzez GGH 97.007.691 (słownie: dziewięćdziesiąt siedem milionów siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt jeden) akcji Spółki reprezentujące 92,20% kapitału zakładowego Spółki i uprawniające do wykonywania 97.007.691 (słownie: dziewięćdziesiąt siedem milionów siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt jeden) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, stanowiące 92,20% ogólnej liczby głosów Spółki.

Podsumowanie subskrypcji akcji serii X

W dniu 25 sierpnia 2023 r., Zarząd Gi Group Poland S.A. (dalej: „Emitent” lub „Spółka”), w związku z zakończeniem i podsumowaniem subskrypcji akcji zwykłych na okaziciela serii X (dalej: „Akcje”), przekazuje następujące informacje dotyczące przeprowadzonej subskrypcji:

1. Data rozpoczęcia subskrypcji Akcji: 24 kwietnia 2023 r.

Data zakończenia subskrypcji Akcji: 30 czerwca 2023 r.

2. Data przydziału Akcji:

a) W dniu 11 lipca 2023 r. Spółka podjęła decyzję o przydziale wszystkich Akcji oferowanych w ramach subskrypcji; oraz

b) W dniu 2 sierpnia 2023 r. Spółka dokonała przydziału Akcji na rzecz konkretnych akcjonariuszy.

3. Liczba papierów wartościowych objętych subskrypcją: 39.462.332.

4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach:

a) W ramach Zapisów Podstawowych nie dokonano redukcji; oraz

b) W ramach Zapisów Dodatkowych stopa redukcji wyniosła 12,85%.

5. Liczba papierów wartościowych, na które złożono zapisy w ramach subskrypcji: 40.072.561.

6. Liczba papierów wartościowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji: 39.462.332.

7. Cena, po jakiej papiery wartościowe były obejmowane:

Cena emisyjna Akcji wyniosła 1,45 zł za każdą Akcję.

8. Liczba osób, które złożyły zapisy na papiery wartościowe w ramach przeprowadzonej subskrypcji w poszczególnych transzach:

a) 66 osób fizycznych i prawnych w ramach zapisów podstawowych; oraz

b) 8 osób fizycznych i prawnych w ramach zapisów dodatkowych.

9. Liczba osób, którym przydzielono papiery wartościowe objęte subskrypcją w poszczególnych transzach:

a) 66 osób fizycznych i prawnych w ramach zapisów podstawowych; oraz

b) 8 osób fizycznych i prawnych w ramach zapisów dodatkowych.

10. Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli papiery wartościowe w ramach wykonywania umów o subemisję, z określeniem liczby papierów wartościowych, które objęli, wraz z faktyczną ceną jednostki papieru wartościowego (cena emisyjna lub sprzedaży, po odliczeniu wynagrodzenia za objęcie jednostki papieru wartościowego, w wykonaniu umowy subemisji, nabytej przez subemitenta):

Nie dotyczy.

11. Wartość przeprowadzonej subskrypcji, rozumianej jako iloczyn liczby akcji objętych ofertą i ceny emisyjnej: 57.220.381,40 zł.

12. Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji: 965.567,40 zł (z uwzględnieniem wynagrodzenia KDPW/GPW):

a) przygotowanie i przeprowadzenie oferty: 149.855,00 zł,

b) wynagrodzenie subemitentów: nie dotyczy,

c) sporządzenie prospektu emisyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa: 815.712,40 zł,

d) promocja oferty: nie dotyczy.

Metody rozliczenia tych kosztów w księgach rachunkowych i sposób ich ujęcia w sprawozdaniu finansowym Spółki:

Koszty emisji akcji według art. 36 ust. 2b ustawy o rachunkowości, poniesione przy podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy do wysokości nadwyżki emisji nad wartością nominalną akcji („agio”), a pozostałą ich część zalicza się do kosztów finansowych.

13. Średni koszt przeprowadzenia subskrypcji przypadający na jedną Akcję wyniósł: 0,02 zł.

14. Sposób opłacenia Akcji: Akcje zostały w całości opłacone wkładami pieniężnymi.

Oświadczenie KDPW o warunkowej rejestracji akcji serii X

W dniu 11 września 2023 r., Zarząd Gi Group Poland S.A. („Emitent” lub „Spółka”), powziął informację o wydaniu przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. („KDPW”) w dniu 8 września 2023 r. oświadczenia w sprawie zawarcia z Emitentem warunkowej umowy o rejestrację w depozycie papierów wartościowych 39.462.332 akcji zwykłych na okaziciela serii X Emitenta o wartości nominalnej 0,10 PLN każda akcja („Akcje”).

Zgodnie z ww. oświadczeniem KDPW Akcje zostaną zarejestrowane pod kodem ISIN PLWRKSR00019 pod warunkiem wprowadzenia ich do obrotu na rynku regulowanym, na który zostały wprowadzone inne akcje Emitenta oznaczone ww. kodem ISIN.

Rejestracja Akcji ma nastąpić w terminie 3 dni od otrzymania przez KDPW decyzji o wprowadzeniu Akcji do obrotu na rynku regulowanym, na który zostały wprowadzone inne akcje Emitenta oznaczone ww. kodem ISIN, nie wcześniej jednak niż w dniu wskazanym w tej decyzji jako dzień wprowadzenia Akcji do obrotu na tym rynku regulowanym.

Pozostałe informacje

1. Informacje o zmianach w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

W dniu 26 czerwca 2023 roku podjęte zostały uchwały Zgromadzenia Wspólników Spółek: Work Service SPV Sp. z o.o. w likwidacji i Care For Personnel Sp. z o.o. w likwidacji o ich rozwiązaniu i otwarciu postępowań likwidacyjnych. Właściwe sądy rejestrowe wpisały wzmiankę o otwarciu postępowań likwidacyjnych.

W dniu 4 września 2023 r. Spółka powzięła wiedzę o uprawomocnieniu się postanowienia Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS, w przedmiocie wykreślenia Spółki Virtual Cinema Studio Sp. z o.o. z rejestru

przedsiębiorców, bez przeprowadzania postępowania likwidacyjnego, w trybie art. 25d ustawy z dnia 20.08.1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. Kierując się definicją istotności zawartą w MSSF, Zarząd zdecydował o niekonsolidowaniu danych tej Spółki.

2. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej opublikowanych prognoz wyników za dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie za rok 2022 w stosunku do wyników prognozowanych.

Spółka nie publikowała prognoz na 2023 rok.

3. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu na dzień przekazania raportu za I półrocze 2023 r. wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własnościowej znacznych pakietów akcji Spółki w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania nie zostały wyemitowane żadne akcje uprzywilejowane co do głosu lub co do dywidendy. Wszystkie akcje Spółki Dominującej są akcjami zwykłymi. Kapitał zakładowy Spółki Gi Group Poland SA wynosi 10.521.622,00 zł i dzieli się na:

- 750.000 akcji serii A o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 5.115.000 akcji serii B o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 16.655.000 akcji serii C o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 100.000 akcji serii D o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 100.000 akcji serii E o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 7.406.860 akcji serii F o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 2.258.990 akcji serii G o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 9.316.000 akcji serii H o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 1.128.265 akcji serii K o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 5.117.881 akcji serii L o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 12.000.000 akcji serii N o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 91.511 akcji serii P o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 5.000.000 akcji serii S o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 55.316 akcji serii T o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 171.750 akcji serii R o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 225.750 akcji serii U o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 98.315 akcji serii W o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 163.250 akcji serii Y o wartości nominalnej po 10 groszy każda,
- 39.462.332 akcji serii X o wartości nominalnej po 10 groszy każda.

Strukturę akcjonariatu według stanu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania, uwzględniając wszystkie zawiadomienia, jakie Spółka Gi Group Poland SA otrzymała w trybie art. 69 ust. 1 pkt. 1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych przedstawiono w poniższej tabeli.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w liczbie głosów ogółem
Gi Group Holding	97 007 691	92,20%	97 007 691	92,20%
Pozostali	8 208 529	7,80%	8 208 529	7,80%
Razem	105 216 220	100,00%	105 216 220	100,00%

4. Zestawienie stanu posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę na dzień przekazania raportu za I półrocze 2023 r., wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu odrębnie dla każdej z osób

Osoby zarządzające i nadzorujące nie posiadają akcji Gi Group Poland SA.

5. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W chwili obecnej nie toczą się istotne postępowania administracyjne wobec Spółek Grupy, które zagrażają ich działalności.

6. Informacja o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji pomiędzy podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

Spółka nie zawierała w I półroczu 2023 roku żadnych transakcji z podmiotami powiązаныmi, które pojedynczo lub łącznie byłyby istotne i jednocześnie zastały zawarte na warunkach innych niż rynkowe.

7. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki

Lp.	Poręczenie w imieniu	Beneficjent weksla	Przedmiot poręczenia	Data zawarcia umowy	Data zakończenia umowy	Kwota objęta poręczeniem (brutto)
1.	Industry Personnel Services Sp. z o. o.	Eurofactor Polska SA	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 16.08.2022	Czas nieokreślony	700 000,00
2.	Sellpro Sp. z o.o.	Eurofactor Polska SA	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 16.08.2022	Czas nieokreślony	4 000 000,00
3.	Gi BPO Finance Sp. z o. o.	Eurofactor Polska SA	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 16.08.2022	Czas nieokreślony	300 000,00
4.	Sellpro Sp. z o.o.	Coface Poland Factoring Sp. z o. o.	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 07.08.2018	Czas nieokreślony	15 000 000,00
5.	Industry Personnel Services Sp. z o. o.	Coface Poland Factoring Sp. z o. o.	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 07.08.2018	Czas nieokreślony	15 000 000,00
6.	Gi Group Service Sp. z o. o.	Coface Poland Factoring Sp. z o. o.	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 10.06.2019	Czas nieokreślony	15 000 000,00

8. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od końca ostatniego rocznego okresu sprawozdawczego

Zobowiązania warunkowe

Tytuł zobowiązania warunkowego	Rodzaj zabezpieczenia	30.06.2023	31.12.2022	zmiana
Zabezpieczenie leasingu	weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową	4 621 782,30	4 621 782,30	-
Zabezpieczenie faktoringu	weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz poręczenia wekslowe spółek zależnych	23 000 000,00	23 000 000,00	-
Zabezpieczenie dobrego wykonania umowy	poręczenie	3 000 000,00	3 000 000,00	-

Zabezpieczenie pożyczki od Gi Group Holding z tytułu Umowy Finansowania	oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji art. 777	210 000 000,00	210 000 000,00	-
	zastaw rejestrowy na aktywach (akcje spółek zależnych)	315 000 000,00	315 000 000,00	-
Zabezpieczenie pożyczki od Gi Group Holding z tytułu Umowy Pożyczki Pomostowej nr.1	oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji art. 777	7 500 000,00	7 500 000,00	-
Zabezpieczenie pożyczki od Gi Group Holding z tytułu Umowy Pożyczki Pomostowej nr.2	oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji art. 777	3 500 000,00	3 500 000,00	-
	zastaw na udziałach w Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o.	5 250 000,00	5 250 000,00	-
Zabezpieczenie pożyczki od Gi Group Holding z tytułu Umowy Pożyczki Pomostowej nr.3	oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji art. 777	9 000,000,00	9 000,000,00	-
	zastaw na udziałach w Finance Care Sp. z o.o.	13 500 000,00	13 500 000,00	-

9. Informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych, w tym o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, o których mowa w ustawie o rachunkowości oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

W pierwszym półroczu 2023 r. nie wprowadzano istotnych zmian w wielkościach szacunkowych.

10. Inne informacje, które zdaniem Spółki są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę

Grupa nie identyfikuje innych czynników ani informacji które są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej za okres pierwszego półrocza 2023 roku.

11. Wskazanie czynników, które w ocenie Spółki będą miały wpływ na osiągnięcie przez nią wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

W dniu 22 sierpnia 2023 roku sąd rejestrowy dokonał wpisu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki co istotnie wpłynie na osiągnięte wyniki w przyszłości.

12. Kwoty i rodzaj pozycji wpływające na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość.

W I półroczu 2023 roku nie wystąpiły nietypowe sytuacje.

13. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu.

W I półroczu 2023 roku Grupa nie zidentyfikowała konieczności ujęcia odpisów aktualizujących zapasy.

14. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów.

Spółka dominująca w I półroczu 2023 roku nie dokonała żadnych dodatkowych odpisów aktualizujących oprócz korekt wynikających z zmiany kursów oraz z zastosowania MSSF 9.

Dane jednostkowe Spółki Gi Group Poland SA:

Odpisy aktualizujące wartość należności:

	01.01.2023 - 30.06.2023	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2022 - 30.06.2022
Stan na początek okresu	27 543 767,50	27 007 149,04	27 007 149,04
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	752 322,20	983 050,69	822 466,84
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	228 756,37	446 432,23	361 998,48
Odpisy wykorzystane (-)			
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Stan na koniec okresu	28 067 333,33	27 543 767,50	27 467 617,40

Odpisy aktualizujące wartość pożyczek:

	01.01.2023 - 30.06.2023	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2022 - 30.06.2022
Saldo na początek okresu	83 333 194,39	79 477 198,78	79 477 198,78
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	5 270 651,34	10 648 068,86	8 197 734,45
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	11 103 781,81	6 792 073,25	441 700,59
Odpisy wykorzystane (-)			
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu	77 500 063,92	83 333 194,39	87 233 232,64

Odpisy aktualizujące wartość udziałów:

	01.01.2023 - 30.06.2023	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2022 - 30.06.2022
Saldo na początek okresu	108 003 918,49	108 003 918,49	108 003 918,49
Odpisy ujęte jako koszt w okresie			
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)			
Odpisy wykorzystane (-)			
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu	108 003 918,49	108 003 918,49	108 003 918,49

Dane skonsolidowane:

	01.01.2023 - 30.06.2023	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2022 - 30.06.2022
Saldo na początek okresu	14 439 239,17	12 723 177,47	12 723 177,47
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	412 123,41	5 104 436,00	2 959 499,07
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)		3 306 890,44	
Odpisy wykorzystane (-)		81 483,86	
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu	14 851 362,58	14 439 239,17	15 682 676,54

15. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw

Zmiana stanu rezerw (GK Gi Group Poland SA)	31.12.2022	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	30.06.2023
Rezerwy na zobowiązania, w tym:	8 090 962,34	2 154 857,77	891 364,82	478 457,51	8 875 997,79
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 207 251,21	1 197 617,91		462 543,73	1 942 325,39
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne - inne (rozliczenia międzyokresowe bierne)	2 566 803,77	592 006,61	108 901,53	3 687,17	3 046 221,68
- długoterminowa					
- krótkoterminowa	2 566 803,77	592 006,61	108 901,53	3 687,17	3 046 221,68
3. Pozostałe rezerwy - inne (rozliczenia międzyokresowe bierne)	4 316 907,37	365 233,25	782 463,29	12 226,61	3 887 450,72
- długoterminowe					
- krótkoterminowe	4 316 907,37	365 233,25	782 463,29	12 226,61	3 887 450,72

Zmiana stanu rezerw (dane jednostkowe)	31.12.2022	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	30.06.2023
Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	390 209,88	291 054,26		176 310,14	504 954,00
Rezerwa na nie wykorzystane urlopy	589 012,67	88 970,34			677 983,01
Pozostałe rezerwy	1 793 315,27	198 434,71			1 991 749,98
Razem	2 772 537,82	578 459,31	0,00	176 310,14	3 174 686,99

16. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W I półroczu 2023 roku nie miały miejsca istotne zmiany w pozycji aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Dane skonsolidowane	stan na 30.06.2023	stan na 31.12.2022
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	12 835 802,33	12 612 719,83
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 942 325,39	1 406 346,17

Dane jednostkowe Gi Group Poland SA	stan na 30.06.2023	stan na 31.12.2022
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	9 845 554,22	8 773 827,38
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	504 954,00	390 209,88

17. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W I półroczu 2023 r. nie miały miejsca istotne nabycia ani sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych

18. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

Na dzień 30 czerwca 2023 roku nie występują istotne zobowiązania z tytułu zakupu rzeczowych aktywów trwałych. Zmiany w zobowiązaniach finansowych wystąpiły w związku ze zmianami w umowach najmu pomieszczeń biurowych.

19. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

W I półroczu 2023 r. nie miały miejsca istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych.

20. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów

W I półroczu 2023 r. nie wystąpiły korekty wyniku z lat ubiegłych.

21. Informacje o zmianach w sytuacji gospodarczej i warunkach prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki

W I półroczu 2023 r. nie wystąpiły istotne zmiany w sytuacji gospodarczej mające istotny wpływ na wartość godziwą aktywów i zobowiązań finansowych..

22. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego

W I półroczu 2023 r. nie wystąpiły zdarzenia tego typu.

23. Informacja o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji pomiędzy podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

Grupa nie zawierała w I półroczu 2023 r. żadnych transakcji z podmiotami powiązanymi, które pojedynczo lub łącznie byłyby istotne i jednocześnie zastały zawarte na warunkach innych niż rynkowe.

Zestawienie sald pomiędzy spółką Gi Group Poland SA, a spółkami powiązanymi przedstawia poniższa tabela:

	Industry Personnel Service Sp. z o.o.	Care for Personnel Sp. z o.o. w likwidacji	Gi BPO Finance Sp. z o.o.	Gi Service Group Sp. z o.o.	Sellpro Sp. z o.o.	Gi Group Support Sp. z o.o.	Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o.	Work Service SPV Sp. z o.o. w likwidacji	BPO Finance Sp. z o.o.
Przychody	534 352,4	166 157,1	1 433 379,6	8 626 461,1	6 071 083,2	618 644,2	645 912,1	842 451,7	0,0
Koszty	615 300,4	0,0	436 370,9	320 185,9	2 030 759,3	2 665 269,2	2 272,9	0,0	0,0
Należności	0,0	407 233,5	1 317 167,5	1 654 349,7	0,0	0,0	10 468 092,1	12 754 877,7	0,0
Zobowiązania długoterminowe	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Zobowiązania krótkoterminowe	19 748 845,0	0,0	0,0	11 938 216,2	55 286 284,8	5 036 350,9	0,0	0,0	0,0
Pożyczki udzielone	0,0	81 857,2	1 009 000,0	0,0	0,0	0,0	9 729 215,1	1 291 440,5	0,0

	Work Express Sp. z o.o. w likwidacji	Outsourcing Solutions Partner Sp. z o.o. w likwidacji	Gi Group Sp. z o.o.	Generale Industrielle Polska Sp. z o.o.	Grafton Recruitment Sp. z o.o.	Wyser Sp. z o.o.	Gi Group Holding S.P.A.
Przychody	9 600,0	9 600,0	3 623 351,5	250 463,1	1 322 769,5	546 805,3	280 927,4
Koszty	0,0	0,0	4 307 202,1	0,0	20 683,7	54 000,0	982 415,1
Należności	0,0	4 600,0	16 369 019,8	0,0	600 503,5	399 840,0	697 289,3
Zobowiązania długoterminowe	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	40 502 000,0
Zobowiązania krótkoterminowe	2 428,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5 529 402,2
Pożyczki udzielone	0,0	0,0	15 023 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0

24. Informacje o zmianie sposobu (metody) ustalenia wartości godziwej

W pierwszym półroczu 2023 roku nie nastąpiły zmiany sposobu (metody) ustalania wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej.

25. Informacje dotyczące zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.

W pierwszym półroczu 2023 roku nie występuje już działalność zaniechana.

26. W przypadku, gdy skrócone sprawozdanie finansowe podlegało badaniu lub przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, raport półroczny zawiera odpowiednio opinię o badaniu lub raport z przeglądu tego skróconego sprawozdania finansowego

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za pierwsze półrocze 2023 r. podlegało przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym ujawniono poniższe informacje dotyczące jednostkowego skróconego sprawozdania finansowego Spółki:

- ujęcie strat z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych, aktywów wynikających z umów z klientami lub innych aktywów oraz odwracanie takich strat z tytułu utraty wartości
- informacje o rezerwach,
- zmiany warunków prowadzenia działalności i sytuacji gospodarczej, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy po koszcie zamortyzowanym.

SPRAWOZDANIE SPORZĄDZIŁA:

.....
Monika Lubczyńska-Barczak

Główna Księgowa

PODPISY:

.....
Marcos Segador Arrebola

Prezes Zarządu

.....
Paolo Caramello

Wiceprezes Zarządu

.....
Antonio Carvelli

Wiceprezes Zarządu